
BUPATI CIREBON
PROVINSI JAWA BARAT

PERATURAN BUPATI CIREBON

NOMOR 57 TAHUN 2017

TENTANG

PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
KEPADA DESA DI KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2017

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI CIREBON,

Menimbang : a. bahwa berdasarkan ketentuan Pasal 97 ayat (4)
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014
tentang Desa, maka perlu disusun ketentuan mengenai
tata cara pengalokasian bagian dari hasil pajak dan retribusi
daerah kepada desa di Kabupaten Cirebon;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada
huruf a, maka pengalokasian bagian dari hasil pajak dan
retribusi daerah kepada desa di Kabupaten Cirebon
Tahun Anggaran 2017, perlu ditetapkan dengan Peraturan Bupati.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004
Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4438);

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak Daerah
dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5049);

3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5495);

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah
beberapakali diubah, terakhir dengan Undang-Undang
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5679);



Menetapkan

5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2015 Nomor 123, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5539);

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 113 Tahun 2014
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2093);

7. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 2 Tahun 2011
tentang Pajak Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Cirebon
Tahun 2011 Nomor 2, Seri B.l );

8. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 3 Tahun 2012
tentang Retribusi Jasa Usaha (Lembaran Daerah
Kabupaten Cirebon Tahun 2012 Nomor 3, Seri C.2);

9. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 4 Tahun 2012
tentang Penyelenggaraan dan Retribusi Perizinan Tertentu
(Lembaran Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 2012 Nomor 4,
Seri C.3);

10.Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 10 Tahun 2014
tentang Retribusi Jasa Umum (Lembaran Daerah
Kabupaten Cirebon Tahun 2014 Nomor 10, Seri C.2);

11. Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 14 Tahun 2016
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2017 (Lembaran Daerah Kabupaten Cirebon
Tahun 2016 Nomor 14, Seri A.3);

12.Peraturan Bupati Cirebon Nomor 25 Tahun 2015
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Daerah
Kabupaten Cirebon Tahun 2015 Nomor 25 , Seri E.20);

13.Peraturan Bupati Cirebon Nomor 122 Tahun 2015 tentang
Pengadaan Barang dan Jasa di Desa (Berita Daerah
Kabupaten Cirebon Tahun 2015 Nomor 122, Seri E.112);

14. Peraturan Bupati Cirebon Nomor 106 Tahun 2016 tentang
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Tahun Anggaran 2017 (Berita Daerah Kabupaten Cirebon
Tahun 2016 Nomor 106, Seri A.7).

MEMUTUSKAN :

PERATURAN BUPATI TENTANG PENGALOKASIAN BAGIAN DARI
HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KEPADA DESA DI
KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2017.



BAB I

KETENTUAN UMUM

Pasal 1
Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:

1. Provinsi adalah Provinsi Jawa Barat;
2. Daerah adalah Kabupaten Cirebon;
3. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Cirebon;
4. Bupati adalah Bupati Cirebon;
5. Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Cirebon

adalah Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Kabupaten Cirebon yang selanjutnya disingkat APBD;

6. Camat adalah Camat di Kabupaten Cirebon;
7. Desa adalah desa dan desa adat atau yang disebut dengan

nama lain, selanjutnya disebut Desa, adalah kesatuan
masyarakat hukum yang memiliki batas wilayah yang
berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan
pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat
berdasarkan prakarsa masyarakat, hak asal usul, dan/atau
hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam sistem
pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia;

8. Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa yang selanjutnya
disingkat APBDesa adalah rencana keuangan tahunan
pemerintahan desa yang dibahas dan disetujui bersama oleh
Pemerintah Desa dan BPD, yang ditetapkan dengan
Peraturan Desa;

9. Kuwu adalah Kuwu di Kabupaten Cirebon;
10. Perangkat desa adalah Sekretaris Desa dan Perangkat desa

lainnya sebagai unsur Pemerintah Desa yang membantu
Kuwu dalam melaksanakan tugas, baik tugas pelayanan
kesekretariatan, teknis maupun kegiatan dalam wilayah;

11. Surat Permintaan Pembayaran yang selanjutnya disingkat
SPP, adalah bentuk persyaratan administrasi yang dibuat dan
ditandatangani oleh bendahara untuk mengajukan
permintaan pembayaran kepada Kuwu;

12. Bendahara Desa adalah seseorang yang diangkat dengan
Keputusan Kuwu untuk melaksanakan tugas menerima,
mencatat, menyimpan dan membayar uang atas perintah
atasan langsung.

13. Pajak Daerah yang selanjutnya dapat disebut Pajak adalah
kontribusi wajib kepada daerah yang terutang oleh
pribadi atau badan yang bersifat memaksa berdasarkan
Undang-Undang, dengan tidak mendapatkan imbalan secara
langsung dan digunakan untuk keperluan daerah bagi
sebesar-besarnya kemakmuran rakyat.

14. Retribusi Daerah yang selanjutnya dapat disebut Retribusi,
adalah pungutan Daerah sebagai pembayaran atas jasa atau
pemberian izin tertentu yang khusus disediakan dan/atau
diberikan oleh Pemerintah Daerah untuk kepentingan orang
pribadi atau Badan.



BAB II
SUMBER DANA

Pasal 2
Dana bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah kepada desa
bersumber dari APBD, ditetapkan berdasarkan hasil penghitungan
sebagai berikut :
1. 10% (sepuluh perseratus) dari realisasi penerimaan hasil

pajak daerah.
2. 10% (sepuluh perseratus) dari realisasi penerimaan hasil

retribusi daerah.
Pasal 3

Realisasi penerimaan hasil pajak daerah sebagaimana dimaksud
dalam pasal 2 angka 1 (satu) adalah penerimaan dari pungutan
jenis pajak daerah yang terdiri atas :

1. Pajak Hotel;
2. Pajak Restoran;
3. Pajak Hiburan;
4. Pajak Reklame;
5. Pajak Penerangan Jalan;
6. Pajak Mineral Bukan Logam dan Batuan;
7. Pajak Parkir;
8. Pajak Air Tanah;
9. Pajak Sarang Burung Walet;

10. Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan;
11. Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan.

Pasal 4

Realisasi penerimaan hasil retribusi daerah sebagaimana
dimaksud dalam pasal 2 angka 2 (dua) adalah penerimaan dari
pungutan objek retribusi daerah yang terdiri atas :

1. Jasa Umum, meliputi :
a. retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan;
b. retribusi Pelayanan Parkir di Tepi Jalan Umum;
c. retribusi Pelayanan Pasar;
d. retribusi Pengujian Kendaraan Bermotor;
e. retribusi Pemeriksaan Alat Pemadam Kebakaran;
f. retribusi Penggantian Biaya Cetak Peta;
g. retribusi Pengolahan Limbah Cair;
h. retribusi Pelayanan Tera/Tera Ulang;
i. retribusi Pelayanan Pendidikan;
j. retribusi Pengendalian Menara Telekomunikasi.

2. Jasa Usaha, meliputi :
a. retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah;
b. retribusi Pasar Grosir dan/atau Pertokoan;
c. retribusi Tempat Pelelangan;
d. retribusi Terminal;
e. retribusi Tempat Khusus Parkir;
f. retribusi Tempat Penginapan/Pesanggrahan/Villa;
g. retribusi Rumah Potong Hewan;
h. retribusi Tempat Rekreasi dan Olahraga;
i. retribusi Penjualan Produksi Usaha Daerah.



3. Perizinan Tertentu, meliputi :
a. retribusi Izin Mendirikan Bangunan;
b. retribusi Izin Gangguan;
c. retribusi Izin Trayek;
d. retribusi Izin Usaha Perikanan;
e. retribusi ijin mempekerjakan tenaga asing.

BAB III
PENGHITUNGAN DAN PENGELOLAAN

Pasal 5
(1) Bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah kepada desa,

dialokasikan secara merata dan berkeadilan kepada setiap
desa berdasarkan ketentuan penghitungan sebagai berikut:
a.60% (enam puluh perseratus) dibagi secara merata kepada

seluruh desa;
b.40% (empat puluh perseratus) dibagi secara proporsional

berdasarkan bobot desa yang dihitung dengan variabel
target Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) masing-masing
desa.

(2) Penentuan pagu bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah
untuk masing-masing desa, dihitung dengan menggunakan
rumus sebagai berikut :

Yx = (60%*Pagu Kab/Jumlah Desa) + (40%*Pagu Kab*BDx)

Keterangan :

- Yx adalah pagu dana yang diterima masing-masing Desa.
- BDX adalah Bobot Desa per Desa.
- BDX dihitung berdasarkan rasio target PBB per Desa.
- Rasio Target PBB per Desa adalah target PBB tiap desa dibagi

total target PBB se Kabupaten.
Pasal 6

Data target PBB tiap Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5
bersumber dari Daftar Himpunan Ketetapan Pajak
masing-masing desa Tahun 2017 yang diterbitkan oleh Badan
Pengelolaan Pendapatan Daerah Pemerintah Kabupaten Cirebon.

Pasal 7

Penetapan besaran bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah
untuk setiap Desa sebagaimana tercantum dalam
Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari
Peraturan ini.

Pasal 8

Penerimaan desa yang bersumber dari bagian dari hasil pajak
dan retribusi daerah kepada desa sebagaimana dimaksud dalam
Pasal 7, harus dimasukkan dalam APBDesa masing-masing
sebagai sumber pendapatan Desa.

Pasal 9

Pengelolaan keuangan dana bagian dari hasil pajak dan retribusi
daerah kepada desa merupakan bagian yang tidak terpisahkan
dari pengelolaan keuangan desa yang ditetapkan dalam APBDesa.



BAB IV
PRINSIP, MAKSUD DAN TUJUAN

Bagian Kesatu
Prinsip
Pasal 10

(1) Bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah kepada desa
digunakan dengan prinsip efektif, efisien, terarah, terkendali,
tepat sasaran, dan dapat dipertanggungjawabkan secara
administrasi, teknis, maupun hukum.

(2) Bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah kepada desa
digunakan untuk mendanai pelaksanaan kewenangan
berdasarkan hak asal usul dan kewenangan lokal berskala desa
yang diatur dan diurus oleh desa.

(3) Penggunaan bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah
kepada desa dialokasikan untuk kegiatan yang disepakati
bersama dalam musyawarah desa dan diselaraskan dengan
RPJM Desa dan RKP Desa.

Bagian Kedua
Maksud
Pasal 11

Maksud dari bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah kepada
desa adalah :
a. mengoptimalkan penyelenggaraan pemerintahan di tingkat

desa;
b. meningkatakan kapasitas sumber daya aparatur pemerintah

desa;
c. meningkatkan peran serta lembaga kemasyarakatan di tingkat

desa; dan
d. meningkatkan perekonomian dan pendapatan masyarakat

desa.
Bagian Ketiga

Tujuan
Pasal 12

Tujuan dari bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah kepada
desa adalah:
a. terwujudnya tata kelola pemerintahan desa yang baik.
b. meningkatnya sinergitas antara lembaga kemasyarakatan

dengan pemerintah desa.
c. meningkatnya kesejahteraan masyarakat desa.



BAB IV
ALOKASI PBNGGUNAAN

Pasal 13
(1) Bagian dari hasil pajak daerah dialokasikan untuk :

a. Peningkatan layanan perpajakan, antara lain :
1. Penataan ruang (loket) pelayanan PBB;
2. Pengadaan kendaraan bermotor roda 2 (dua);
3. Pengadaan perangkat komputer Simpatda;
4. Pembangunan Aplikasi Simpatda.

b. Operasional penunjang kegiatan verifikasi dan validasi
data Piutang Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan
Perkotaan (PBB-P2) dari tahun 2009 sampai tahun 2013,
dengan perincian penggunaan sebagai berikut :
1. Penggandaan formulir isian verifikasi dan validasi data;
2. Honorarium bagi Kuwu selaku penanggung jawab

tim pendataan sebesar Rp. 2.500,- (dua ribu lima ratus
rupiah) per objek pajak.

3. Honorarium Koordinator pendataan sebesar Rp. 1.500,-
(seribu lima ratus rupiah) per objek pajak.

4. Honorarium Petugas pendataan sebesar Rp. 1.000,-
(seribu rupiah) per objek pajak.

c. Operasional penunjang kegiatan verifikasi dan validasi
data sebagaimana dimaksud pada huruf b diperuntukan
bagi desa-desa di 15 (lima belas) kecamatan sebagaimana
tercantum dalam lampiran II Peraturan Bupati ini.

d. Operasional penunjang kegiatan penagihan Pajak Bumi
dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan (PBB-P2) ke
luar daerah.

e. Tunjangan operasional kuwu untuk monitoring dan
evaluasi pelaksanaan pembangunan di desa sebesar
Rp. 500.000,- (lima ratus ribu rupiah) per bulan.

(2) Bagian dari hasil retribusi daerah dialokasikan untuk :

a. Bantuan kesejahteraan aparatur pemerintah desa
diberikan kepada Kuwu dan Perangkat Desa dengan
ketentuan dan rincian sebagai berikut :

1. Bantuan Ibadah, antara lain :
a. Ibadah Haji sebesar Rp. 3.000.000,- (Tiga Juta

Rupiah);
b. Ibadah Umrah sebesar Rp. 2.000.000,- (Dua Juta

Rupiah);
c. Biaya Umrah bagi Kuwu sebagai penghargaan atas

kinerja pencapaian target PBB yang ditetapkan
dengan Keputusan Bupati.

2. Bantuan Pendidikan, antara lain :
- Bantuan Wisuda sebesar Rp. 1.000.000,- (Satu Juta

Rupiah);
- Bantuan Program Wajib Belajar 12 Tahun sebesar

Rp. 500.000,- (Lima Ratus Ribu Rupiah).



3. Bantuan Akhir Masa Jabatan (AMJ), antara lain :
- Kuwu sebesar Rp. 12.000.000,- (Dua Belas Juta

Rupiah);
- Perangkat sebesar Rp. 6.000.000,- (Enam Juta

Rupiah).
4. Bantuan AMJ Kuwu dan Aparatur karena alasan sakit,

antara lain :
- Kuwu sebesar Rp. 5.000.000,- (Lima Juta Rupiah)
- Perangkat sebesar Rp. 5.000.000,- (Lima Juta

Rupiah)
5. Bantuan santunan kematian, antara lain :

- Kuwu sebesar Rp.12.250.000,- (Dua Belas Juta Dua
Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

- Perangkat sebesar Rp. 7.250.000,- (Tujuh Juta Dua
Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah)

b. Bantuan program penguatan sumber daya aparatur desa,
melalui benchmarking for best practice dalam rangka
Penguatan Kapasitas Kepemimpinan Kuwu dan besaran
bantuan program penguatan sumber daya aparatur desa
ditetapkan lebih lanjut dengan Keputusan Bupati.

BAB V
PENYALURAN, PENCAIRAN DAN PEMBAYARAN

Bagian Kesatu
Penyaluran

Pasal 14
(1) Bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah disalurkan

dari Kas Umum Daerah kepada Pemerintah Desa melalui
rekening Kas Desa.

(2) Penyaluran sebagaimana dimaksud pada ayat (1) sebesar 10%
(sepuluh perseratus) dari realisasi pajak daerah dan
retribusi daerah yang tercatat pada Kas Daerah.

(3) Penyaluran dana bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah
sebagaimana dimaksud pada ayat (2) diatur dengan ketentuan
sebagai berikut :
a. Disalurkan sebesar 100% pagu bagian dari hasil pajak dan

retribusi daerah kepada desa yang telah mencapai realisasi
PBB sebesar 100%.

b. Dalam hal besaran dana yang harus disalurkan kepada
desa sebagaimana dimaksud pada huruf a melebihi
ketersediaan anggaran pada Kas Daerah, maka besaran
dana yang disalurkan akan mempertimbangkan peringkat
desa yang tercepat melunasi target PBB.

c. Bagi desa yang telah mencapai realisasi PBB sebesar
100% sebagaimana dimaksud pada huruf a belum
menerima penyaluran dana sebagaimana dimaksud pada
huruf b, maka akan disalurkan pada penyaluran
berikutnya.



(4) Bagi desa yang belum mencapai realisasi PBB sebesar 100%
sampai dengan tanggal 30 September, maka alokasi merata
dana bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah kepada
desa disalurkan pada bulan Oktober.

(5) Bagi desa yang dapat mencapai realisasi PBB sebesar 100%
sampai dengan tanggal 10 Desember, maka alokasi
proporsional disalurkan 100% pada bulan Desember.

(6) Bagi desa yang belum mencapai realisasi PBB sebesar 100%
sampai dengan tanggal 10 Desember, maka alokasi
proporsional disalurkan pada bulan Desember sesuai
persentase realisasi PBB.

(7) Untuk penyaluran alokasi proporsional sebagaimana
dimaksud pada ayat (5) dan ayat (6) Badan Pengelolaan
Pendapatan Daerah menyampaikan data capaian realisasi
PBB per tanggal 10 Desember kepada DPMD.

(8) Sisa dana bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah kepada
desa, dapat dialokasikan untuk kegiatan kesejahteraan
aparatur pemerintah desa pada tahun berikutnya.

(9) Desa membuat dokumen permohonan penyaluran bagian dari
hasil pajak dan retribusi daerah untuk belanja penyelenggaraan
pemerintahan desa kepada Bupati melalui Camat dengan
melampirkan:
a. Permohonan penyaluran;
b. APBDesa;
c. Rencana Penggunaan Dana;
d. Bukti lunas PBB yang ditandatangani oleh Kepala Badan

Pengelolaan Pendapatan Daerah;
e. Kwitansi dibuat rangkap 4 (empat) bermaterai.

Pasal 15
Kuwu atau perangkat desa mengajukan permohonan penyaluran
bantuan ibadah kepada Bupati melalui camat, dengan
melampirkan persyaratan:
a. Permohonan penyaluran;
b. Foto copy KTP yang masih berlaku;
c. Foto copy SK Pengangkatan yang dilegalisasi:

1. SK Kuwu oleh Camat;
2. SK Perangkat Desa oleh Kuwu.

d. Foto copy Surat Bukti terdaftar sebagai Calon Jemaah
Haji/Umrah dari Kantor Departemen Agama/ Urusan Haji;

e. Bukti Setoran Haji/Umrah;
f. Nomor Rekening BJB Calon Penerima Bantuan;
g. Kwitansi tanda terima dibuat rangkap 4 (empat) bermaterai.

Pasal 16
Kuwu atau perangkat desa mengajukan permohonan penyaluran
bantuan pendidikan kepada Bupati melalui camat, dengan
melampirkan persyaratan:



a. Bantuan Wisuda S1:
1. Permohonan penyaluran;
2. Foto copy KTP yang masih berlaku;
3. Foto copy SK Pengangkatan yang dilegalisasi:

- SK Kuwu oleh Camat;
- SK Perangkat Desa oleh Kuwu.

4. Foto copy Surat Keterangan Lulus Program S-l dari
Perguruan Tinggi.

5. Nomor Rekening BJB Calon Penerima Bantuan;
6. Kwitansi tanda terima dibuat rangkap 4 (empat)

bermaterai.
b. Bantuan Program Wajib Belajar 12 Tahun:

1. Permohonan penyaluran;
2. Foto copy KTP yang masih berlaku;
3. Foto copy SK Pengangkatan yang dilegalisasi:

- SK Kuwu oleh Camat;
- SK Perangkat Desa oleh Kuwu.

4. Foto copy Surat Keterangan dari Penyelenggara ujian /
Dinas Pendidikan;

5. Nomor Rekening BJB Calon Penerima Bantuan;
6. Kwitansi tanda terima dibuat rangkap 4 (empat)

bermaterai.

Pasal 17
Kuwu atau perangkat desa mengajukan permohonan penyaluran
bantuan Akhir Masa Jabatan kepada Bupati melalui camat,
dengan melampirkan persyaratan:
a. Bantuan AMJ Kuwu, dengan melampirkan:

1. Permohonan penyaluran;
2. Foto copy KTP yang masih berlaku;
3. Foto copy SK Pengangkatan yang dilegalisasi oleh Camat;
4. Foto copy SK Pemberhentian yang dilegalisasi oleh Camat;
5. Nomor Rekening BJB Calon Penerima Bantuan;
6. Laporan penyelenggaraan pemerintah desa akhir masa

jabatan ;
7. Kwitansi tanda terima dibuat rangkap 4 (empat)

bermaterai.
b. Bantuan AMJ Perangkat Desa karena mencapai usia 60

tahun, dengan melampirkan:
1. Permohonan penyaluran;
2. Foto copy KTP yang masih berlaku;
3. Foto copy SK Pengangkatan yang dilegalisasi oleh Kuwu;
4. Foto copy SK Pemberhentian yang dilegalisasi oleh Camat;
5. Nomor Rekening BJB Calon Penerima Bantuan;
6. Kwitansi tanda terima dibuat rangkap 4 (empat)

bermaterai.
c. Bantuan AMJ Kuwu dan Perangkat Desa karena alasan

kesehatan, dengan melampirkan:
1. Permohonan penyaluran;
2. Foto copy KTP yang masih berlaku;
3. Foto copy SK Pengangkatan yang dilegalisasi oleh Kuwu;
4. Foto copy SK Pemberhentian yang dilegalisasi oleh Camat;



5. Foto copy Surat Keterangan dari dokter/ Rumah Sakit yang
menyatakan tidak mempunyai kemampuan lagi secara
fisik/ psychis untuk melaksanakan tugas sebagai aparatur
pemerintah desa;

6. Nomor Rekening BJB Calon Penerima Bantuan;
7. Kwitansi tanda terima dibuat rangkap 4 (empat)

bermaterai.

Pasal 18
Desa mengajukan permohonan penyaluran santunan kematian
bagi Kuwu dan perangkat desa kepada Bupati melalui Camat
dengan melampirkan:
a. Permohonan penyaluran;
b. Foto copy KK yang dilegalisasi oleh Camat;
c. Foto copy SK Pengangkatan yang dilegalisasi:

- SK Kuwu oleh Camat;
- SK Perangkat Desa oleh Kuwu.

d. Surat Keterangan Kematian;
e. Surat Keterangan Ahli Waris;
f. Surat Kuasa Ahli Waris;
g. Nomor Rekening BJB Kuasa Ahli Waris;
h. Kwitansi tanda terima dibuat rangkap 4 (empat) bermaterai.

Pasal 19
Kuwu mengajukan permohonan penyaluran Bantuan program
penguatan sumber daya aparatur desa, melalui benchmarking for
best practice dalam rangka Penguatan Kapasitas Kepemimpinan
Kuwu kepada Bupati melalui camat, dengan melampirkan
persyaratan:
a. Permohonan penyaluran;
b. Foto copy KTP yang masih berlaku;
c. Foto copy SK Pengangkatan yang dilegalisasi oleh Camat;
d. Nomor Rekening BJB Calon Penerima Bantuan;
e. Kwitansi tanda terima dibuat rangkap 4 (empat) bermaterai.

Pasal 20
(1) Berdasarkan permohonan sebagaimana dimaksud dalam

Pasal 14, Pasal 15, Pasal 16, Pasal 17, Pasal 18, dan Pasal 19,
camat melakukan verifikasi dan validasi.

(2) Camat mengeluarkan rekomendasi kepada Bupati melalui
DPMD terhadap permohonan penyaluran, berdasarkan hasil
verifikasi dan validasi sebagaimana dimaksud pada ayat (1).

(3) DPMD membuat Nota Dinas permohonan penyaluran bagian
dari hasil pajak dan retribusi daerah dan/atau bantuan
lainnya kepada Bupati dengan melampirkan:
a. Nama desa / calon penerima bantuan;
b. Nomor Rekening Kas Desa / rekening calon penerima

bantuan;
c. Nama Pemilik Rekening / Rekening Kas Desa; dan
d. Besaran dana bantuan yang disalurkan.



(4) BKAD mengeluarkan SP2D penyaluran bagian dari hasil pajak
dan retribusi daerah / bantuan lainnya kepada Rekening Kas
Desa sesuai daftar desa penerima sebagaimana terlampir
dalam Nota Dinas dari DPMD.

Bagian Kedua
Pencairan

Pasal 21
(1) Pelaksana Kegiatan mengajukan Rencana Anggaran Biaya

(RAB) kepada Kuwu berdasarkan rencana penggunaan dana.
(2) Sekretaris desa melakukan verifikasi RAB yang diusulkan

oleh pelaksana kegiatan untuk mendapatkan persetujuan
Kuwu.

(3) Berdasarkan RAB yang telah disetujui kuwu sebagaimana
dimaksud pada ayat (2), kuwu mengajukan permohonan
pencairan dana bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah
kepada Bank Jabar dan Banten (BJB) dengan tembusan
Camat.

(4) RAB sebagaimana dimaksud pada ayat (2) disimpan oleh
Sekretaris Desa selaku koordinator PTPKD.

(5) Pencairan dana bagian dari hasil pajak dan retribusi daerah
sebagaimana dimaksud pada ayat (3) dilakukan oleh Kuwu
dan bendahara pada BJB dengan membawa persyaratan
berupa:
a. Surat permohonan pencairan dana dari kuwu kepada

Bank Jabar dan Banten (BJB);
b. KTP Asli dan foto copy;
c. Tanda Bukti penarikan yang ditandatangani dan dibubuhi

stempel Kuwu dan tanda tangan bendahara.
(6) Pencairan dana bantuan lainnya dilakukan oleh calon

penerima bantuan pada BJB dengan membawa persyaratan
berupa:
a. KTP Asli dan foto copy yang masih berlaku; dan
b. Persyaratan lainnya yang telah diajukan.

Bagian Ketiga
Pembayaran

Pasal 22
(1) Pelaksana Kegiatan mengajukan SPP kepada Kuwu

berdasarkan RAB sebagaimana dimaksud dalam Pasal 15
dengan dilampiri surat pernyataan tanggung jawab belanja.

(2) Sekretaris desa melakukan verifikasi SPP yang diusulkan oleh
pelaksana kegiatan untuk mendapatkan persetujuan Kuwu.

(3) Berdasarkan SPP yang telah disetujui kuwu sebagaimana
dimaksud pada ayat (2), bendahara melakukan pembayaran
kepada pelaksana kegiatan.



Bagian Keempat
Penggunaan

Pasal 23
(1) Penerima bantuan wajib menggunakan dana sesuai

peruntukannya setelah tersedia di rekening.
(2) Dalam hal penerima bantuan tidak menggunakan dana sesuai

peruntukannya, maka penerima bantuan wajib menyetorkan
kembali dana bantuan dimaksud ke rekening kas daerah.

BAB VI
PERTANGGUNGJAWABAN

Pasal 24
(1) Kuwu bertanggungjawab terhadap capaian target penerimaan

pajak bumi dan bangunan serta membantu capaian target
penerimaan pajak dan retribusi daerah lainnya.

(2) Kuwu bertanggungjawab penuh terhadap penggunaan dana
yang disalurkan melalui rekening kas desa.

(3) Pertanggungjawaban sebagaimana dimaksud pada ayat (1)
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari
pertanggungjawaban APBDesa.

BAB VII
PENGAWASAN DAN PEMBINAAN

Pasal 25
(1) Inspektorat Daerah berkewajiban melaksanakan pengawasan

berupa pemeriksaan (audit) terhadap penyaluran dan
pencairan dana.

(2) Badan Pengelolaan Pendapatan Daerah berkewajiban
melakukan pembinaan dalam rangka meningkatkan capaian
target penerimaan pajak dan retribusi daerah.

(3) Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa berkewajiban
melakukan pembinaan dan pengawasan berupa fasilitasi
pelaksanaan penyaluran dan pencairan dana.

(4) Camat berkewajiban melakukan pengawasan dan pembinaan
terhadap capaian target penerimaan pajak bumi dan
bangunan serta membantu capaian target penerimaan pajak
dan retribusi daerah lainnya.

(5) Camat melaporkan pelaksanaan penyaluran dan pencairan
dana kepada Bupati melalui DPMD.



-14-

BAB XII
KETENTUAN PENUTUP

Pasal 26

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.
Dengan berlakunya Peraturan Bupati ini, maka Peraturan Bupati
Nomor 20 Tahun 2016 Tentang Pengalokasian Bagian dari Hasil
Pajak dan Retribusi Daerah kepada desa di Kabupaten Cirebon
Tahun Anggaran 2016 dinyatakan tidak berlaku.
Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Kabupaten Cirebon.

Ditetapkan di Sumber
pada tanggal t ^BUPATI CIREBON,

SUNJAYA PURWADISASTRA

Diundangkan di Sumber
pada tanggal

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN CIREBON

YAYAT RUHYAT
BERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON TAHUN 2017 NOMOR , SERI



) )

LAMPIRAN I PERATURAN BUPATI CIREBON
NOMOR : 57 TAHUN 2017
TANGGAL : 22 Mei 2017
TENTANG : PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH

KEPADA DESA Dl KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2017

PERHITUNGAN RINCIAN BESARAN BAGI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI UNTUK DESA
TAHUN ANGGARAN 2017

KECAMATAN DESA
TARGET PBB BUKU 1 & II

THN 2017

BOBOT DESA
RASIO TARGET

PBB
PAGU KABUPATEN

PAGU MERATA PER
DESA

(60%*5)/412

PAGU PROPORSIONAL
DESA

PAGU AKHIR PER DESA
NO. NAMA NO. ID DESA NAMA DESA

1 2 3 4 5 6 7 8

1 WALED 1 WALED DESA Rp 34.576.643 0,001417 RP 15.500.000.000 .Rp 22.575.000 _?P 8.796.000 Rp 31.371.000
2 WALED KOTA Rp 51.339.486 0,002104 RP 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 13.046.000 _RP 35.621.000
3 WALED ASEM RP 29.570.064 0,001212 JP_ 15.500.000.000 RP 22.575.000 _RP„ 7.514.000 Rp 30.089.000
4 MEKARSARI Rp 25.445.545 0,001043 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 ^P 6.476.000 _Rp 29.051.000
5 AMBIT Rp 37.773.548 0,001548 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.609.000 Rp 32.184.000
6 CIUYAH Rp 55.882.043 0,002291 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 14.200.000 Rp 36.775.000
7 GUNUNGSARI Rp 26.421.469 0,001083 RP 15.500.000.000 _RP_ 22.575.000 RP 6.724.000 RP 29.299.000
8 KARANGSARI Rp 25.197.481 0,001033 Rp_ 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 6.403.000 J*P _ 28.978^000
9 CIBOGO Rp 32.621.166 0,001337 RP 15.500.000.000 _?P 22.575.000 Rp 8.299.000 RP 30^874.000

10 CISAAT Rp 37.577.430 0,001540 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.570.000 _Rp _ 32.145.000
11 ClKULAK Rp 44.742.975 0,001834 RP 15.500.000.000 RP 22.575.000 «P _ 11.380.000 RP 33.955.000
12 CIKULAK KIDUL Rp 36.578.176 0,001499 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 9.305.000 Rp 31.880.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 437.726.026 0,017943 Rp 270.900.000 Rp 111.322.000 Rp 382.222.000

2 CILEDUG 1 LEUWEUNGGAJAH Rp 39.677.716 0,001626 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.093.000 Rp 32.668.000
2 TENJOMAYA RP 38.475.230 0,001577 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.787.000 Rp 32.362.000
3 DAMARGUNA Rp 43.361.522 0,001777 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 11.029.000 Rp 33.604.000
4 JATISEENG Rp 56.287.092 0,002307 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 14.303.000 Rp 36.878.000
5 JATISEENG KIDUL Rp 83.507.691 0,003423 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 21.220.000 Rp 43.795.000
6 CILEDUG KULON Rp 77.977.191 0,003196 Rp i5T5OO.OOO.OOO _ Rp 22.575.000 Rp 19.815.000 Rp 42.390.000
7 CILEDUG WETAN Rp 39.931.800 0,001637 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 10.157.000 Rp 32.732.000
8 CILEDUG LOR RP 50.172.324 0,002057 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 12.749.000 Rp 35.324.000
9 CILEDUG TENGAH Rp 51.301.500 0,002103 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 13.036.000 Rp 35.611.000

10 BOJONGNEGARA Rp 39.606.238 0,001624 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.074.000 Rp 32.649.000
JUMLAH KECAMATAN Rp 520.298.304 0,021328 Rp 225.750.000 Rp 132.263.000 Rp 358.013.000



) ')
/

1 2 3 4 5 6 7 8

3 LOSARI 1 ASTANALANGGAR Rp 69.879.035 0,002864 jp_ 15.500.000.000 RP 22.575.000 RP 17.757.000 _Rp_._ 40.332.000
2 BARISAN Rp 41.797.866 0,001713 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 10.631.000 Rp 33.206.000
3 LOSARI KIDUL Rp 50.664.947 0,002077 Rp 15.500.000.000 _?P 22.575.000 RP 12.874.000 Rp 35.449.000
4 LOSARI LOR Rp 83.169.623 0,003409 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 RP 21.134.000 RP 43.709.000
5 PANGGANGSARI Rp 73.766.613 0,003024 Rp 15.500.000.000 22.575.000 Rp 18.745.000 Rp 41.320.000
6 MULYASARI Rp 54.212.811 0,002222 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _?P 13.776.000 _Rp 36.351.000
7 KALIRAHAYU Rp 58.846.966 0,002412 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _Rp 14.954.000 Rp 37.529.000
8 KALISARI Rp 73.191.779 0,003000 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 RP 18.599.000 RP 41.174.000
9 AMBULU Rp 112.420.993 0,004608 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 28.567.000 Rp 51.142.000

10 TAWANGSARI Rp 91.793.833 0,003763 Rp 15.500.000.000 RP 22.S7S.000 Rp 23.326.000 Rp 45.901.000
JUMLAH KECAMATAN Rp 709.744.466 0,029093 Rp 225.750.000 Rp 180.363.000 Rp 406.113.000

4 PABEDILAN 1 KALIBUNTU Rp 44.279.540 0,001815 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.262.000 Rp 33.837.000
2 KALIMUKTI Rp 47.044.786 0,001928 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.965.000 RP 34.540.000
3 SIDARESMI Rp 31.077.982 0,001274 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 7.907.000 Rp 30.482.000
4 BABAKAN LOSARI Rp 46.660.937 0,001913 Rp 15.500.000.000 _Rp, 22.575.000 Rp 11.867.000 Rp 34.442.000
5 BABAKAN LOSARI LOR Rp 44.383.932 0,001819 Rp 15.500.000.000 _Rp_ 22.575.000 RP 11.288.000 RP 33.863.000
6 PABEDILAN KIDUL _Rp 33.718.807 0,001382 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 8.578.000 R.P . 31.1S3.000
7 PABEDILAN WETAN Rp 25.462.845 0,001044 JP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 6.480.000 Rp 29.055.000
8 PABEDILAN KULON RP 44.594.084 0-001828 _RP_ 15.500.000.000 _Rp 22.575.000 RP 11.342.000 Rp 33.917.000
9 PABEDILAN KALER Rp 22.253.710 0,000912 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 RP 5.665.000 Rp 28.240.000

10 SILIHASIH RP 25.556.254 0,001048 iP__ 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 6.505.000 Rp 29.080.000
11 TERSANA Rp 21.669.313 0,000888 _RPL 15.500.000.000 -RP 22.575.000 Rp 5.516.000 Rp 28.091.000
12 PASURUAN Rp 30.055.063 0,001232 RP 15.500.000.000

-Rp 22.575.000 Rp 7.647.000 Rp 30.222.000
13 DUKUHWIDARA Rp 34.203.666 0,001402 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 RP 8.702.000 Rp 31.277.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 450.960.919 0,018486 Rp 293.475.000 Rp 114.724.000 Rp 408.199.000

5 BABAKAN 1 CANGKUANG RP 47.406.897 0,001943 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _Rp_ 12.057.000 _Rp 34.632.000
2 SERANG WETAN Rp 33.480.593 0,001372 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 8.518.000 RP 31.093.000
3 SERANG KULON _?P 28.736.953 0,001178 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 7.312.000 Rp 29.887.000
4 GEMBONGAN MEKAR J?P 34.412.799 0,001411 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 8.755.000 Rp 31.330.000
5 GEMBONGAN _5P 49.126.202 0,002014 AP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 12.493.000 Rp 35.068.000
e BABAKAN GEBANG Rp 82.324.387 0,003375 RP_ 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 20.919.000 Rp 43.494.000
7 BABAKAN Rp 55.137.773 0,002260 RP 15.500.000.000 _Rp 22.575.000 14.011.000 RP 36.586.000
8 BOJONGGEBANG RP 39.766.726 0,001630 RP 15.500.000.000 RP 22.575.000 RP 10.115.000 Rp 32.690.000
9 KUDUMULYA Rp 21.626.306 0,000886 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 5.525.000 Rp 28.100.000

10 KUDUKERAS RP 31.328.152 0,001284 _Rp__ 15.500.000.000 _?P 22.575.000 RP 7.971.000 Rp 30.546.000
11 PAKUSAMBEN Rp 40.331.280 0,001653 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 10.259.000 RP 32.834.000
12 KARANGWANGUN «P 42.108.237 0,001726 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.710.000 Rp 33.285.000
13 SUMBER LOR Rp 29.918.406 0,001226 Rp 15.500.000.000 _Rp 22.575.000 Rp 7.613.000 RP 30.188.000
14 SUMBER KIDUL Rp 27.571.949 0,001130 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 7.016.000 Rp 29.591.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 563.276.660 0,023090 Rp 316.050.000 Rp 143.274.000 Rp 459.324.000



) '
1 2 3 4 5 6 7 8

6 KARANGSEMBUNG 1 KARANGSEMBUNG Rp 71.813.578 0,002944 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 18.249.000 RP 40.824.000
2 KARANGSUWUNG Rp 68.440.009 0,002805 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 17.391.000 Rp 39.966.000
3 KARANGTENGAH Rp 59.182.311 0,002426 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 15.039.000 Rp 37.614.000
4 KARANGMALANG Rp 34.601.301 0,001418 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 8.803.000 RP 31.378.000
5 KARANGMEKAR Rp 54.318.619 0,002227 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 13.803.000 Rp 36.378.000
6 KUBANGKARANG Rp 40.969.001 0,001679 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _ RP 10.421.000 Rp 32.996.000
7 TAMBELANG RP 15.815.960 0,000648 _Rp _ 15.500.000.000 RP 22.575.000 _?P 4.029.000 Rp 26.604.000
8 KALIMEANG Rp 42.171.456 0,001729 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.726.000 Rp 33.301.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 387.312.235 0,015877 Rp 180.600.000 Rp 98.461.000 Rp 279.061.000

7 LEMAHABANG 1 PICUNGPUGUR Rp 14.711.347 0,000603 _Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP...
3.748.000 Rp 26.323.000

2 TUK KARANGSUWUNG Rp 24.391.594 0,001000 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 6.208.000 Rp 28.783.000
3 BELAWA Rp 79.674.079 0,003266 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 20.246.000 Rp 42.821.000
4 WANGKELANG RP 27.419.571 0,001124 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 6.978.000 Rp 29.553.000
5 LEUWIDINGDING Rp 30.053.485 0,001232 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 7.647.000 Rp 30.222.000
6 ASEM Rp 38.129.936 0,001563 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.699.000 Rp 32.274.000
7 CIPEUJEUH KULON RP 45.881.331 0,001881 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.669.000 Rp 34.244.000
8 CIPEUJEUH WETAN Rp 74.108.998 0,003038 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 18.832.000 Rp 41.407.000
9 SINDANGLAUT Rp 44.849.099 0,001838 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.407.000 Rp 33.982.000
10 LEMAHABANG KULON Rp 32.122.511 0,001317 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 8.173.000 _Rp_ 30.748.000
11 LEMAHABANG Rp 32.747.272 0,001342 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 8.331.000 Rp 30.906.000
12 SIGONG Rp 50.473.594 0,002069 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 12.826.000 Rp 35.401.000
13 SARAJAYA Rp 39.097.845 0,001603 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 9.945.000 Rp 32.520.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 533.660.662 0,021876 Rp 293.475.000 Rp 135.709.000 Rp 429.184.000

8 SUSUKAN LEBAK 1 CURUG RP 41.487.292 0,001701 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.552.000 Rp 33.127.000
2 CURUG WETAN Rp 41.436.549 0,001699 RP 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 10.539.000 Rp 33.114.000
3 KALIGAWE WETAN Rp 31.488.899 0,001291 RP 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 8.012.000 RP 30.587.000
4 KALIGAWE Rp 34.622.543 0,001419 RP 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 8.808.000 RP 31.383.000
5 KARANGMANGU RP 44.113.376 0,001808 _RP __ 15.500.000.000 _?P_ 22.575.000 _ Rp 11.220.000 _?P 33.795.000
6 SUSUKAN LEBAK Rp 43.963.650 0,001802 RP_

15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 11.182.000 Rp 33.757.000
7 SUSUKAN AGUNG Rp 40.174.914 0,001647 RP 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 10.219.000 Rp 32.794.000
8 SUSUKAN TONGGOH Rp 28.814.353 0,001181 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 7.327.000 Rp 29.902.000
9 WILULANG _Rp 12.968.196 0,000532 J*P_ 15.500.000.000 _?P_ 22.575.000 Rp 3.305.000 Rp 25.880.000

10 SAMPIH _?P 43.375.588 0,001778 RP 15.500.000.000 RP .. 22.575.000 JRp_
^

11.032.000 Rp 33.607.000
11 PASAWAHAN RP 21.461.769 0,000880 Rp__ 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 5.464.000 Rp 28.039.000
12 CIAWI ASIH Rp 51.673.881 0,002118

Rp
15.500.000.000 Rp

-r— 22.575.000 Rp 13.131.000 Rp 35.706.000
13 CIAWIJAPURA Rp 50.659.582 0,002077 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 12.873.000 Rp 35.448.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 486.240.592 0,019932 RP 293.475.000 RP 123.664.000 Rp 417.139.000



)

1 2 3 4 5 6 7 8

9 SEDONG 1 KARANGWUNI Rp 70.179.900 0,002877 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Jfi 17.833.000 RP 40.408.000
2 SEDONG KIDUL Rp 64.027.740 0,002625 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 16.270.000 Rp 38.845.000
3 SEDONG LOR Rp 55.093.448 0,002258 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 14.000.000 Rp 36.575.000
4 WINDUJAYA Rp 42.171.750 0,001729 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.726.000 Rp 33.301.000
5 WINDUHAJI RP 43.275.211 0,001774 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.007.000 Rp 33.582.000
6 KERTAWANGUN Rp 38.217.646 0,001567 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.721.000 Rp 32.296.000
7 PANAMBANGAN Rp 50.919.156 0,002087 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 12.939.000 _RP__ 35.514.000
8 PUTAT Rp 67.761.533 0,002778 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 17.219.000 Rp 39.794.000
9 PANONGAN Rp 43.590.461 0,001787 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.087.000 Rp 33.662.000

10 PANONGAN LOR Rp 37.826.279 0,001551 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.622.000 Rp 32.197.000
JUMLAH KECAMATAN Rp 513.063.124 0,021031 Rp 225.750.000 Rp 130.424.000 Rp 356.174.000

10 ASTANAJAPURA 1 MUNJUL Rp 83.840.141 0,003437 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 21.305.000 RP 43.880.000
2 SIDAMULYA Rp 28.316.231 0,001161 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 7.205.000 Rp 29.780.000
3 MERTAPADA KULON Rp 63.658.227 0,002609 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 16.176.000 Rp 38.751.000
4 MERTAPADA WETAN Rp 58.560.332 0,002400 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 14.881.000 Rp 37.456.000
5 BUNTET Rp 49.541.193 0,002031 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000

—
RP 12.599.000 Rp 35.174.000

6 KANCI KULON Rp 43.810.465 0,001796 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.143.000 RP 33.718.000
7 KANCI Rp 43.399.621 0,001779 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.038.000 Rp 33.613.000
8 ASTANAJAPURA Rp 45.085.075 0,001848 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.467.000 Rp 34,042.000
9 KENDAL Rp 23.627.540 0,000969 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 6.014.000 RP 28.589.000

10 JAPURA KIDUL _Rp 47.574.775 0,001950 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 12.099.000 RP 34.674.000
11 JAPURA BAKTI Rp 35.259.457 0,001445 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 8.970.000 Rp 31.545.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 522.673.057 0,021425 Rp 248.325.000 Rp 132.897.000 Rp 381.222.000

11 PANGENAN 1 ASTANAMUKTI 40.496.630 0,001660 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 10.301.000 _ RP 32.876.000
2 GETRAKMOYAN Rp 42.592.454 0,001746 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.833.000 Rp 33.408.000
3 ENDER RP 63.174.064 0,002590 RP 15.500.000.000 RP 22.575.000 JRp 16.053.000 Rp 38.628.000
4 PANGENAN Rp 56.374.697 0,002311 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 14.325.000 Rp 36.900.000
5 BENDUNGAN RP 60.106.736 0,002464 .Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 15.274.000 Rp 37.849.000
6 RAWAURIP RP 133.516.376 0,005473 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 33.928.000 RP 56.503.000
7 BERINGIN AP 34.013.755 0,001394 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 RP 8.653.000 _Rp

„
31.228.000

8 JAPURA LOR Rp 65.692.377 0,002693 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _?P 16.693.000 AP 39.268.000
9 PENGARENGAN Rp 170.787.262 0,007001 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 43.399.000 Rp 65.974.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 666.754.351 0,027331 Rp 203.175.000 RP 169.459.000 Rp 372.634.000



) \

1 2 3 4 5 6 7 8

12 MUNDU 1 SINARANCANG Rp 37.751.687 0,001547 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 RP 9.603.000 Rp 32.178.000
2 SETUPATOK Rp 51.414.031 0,002108 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 13.065.000 Rp 35.640.000
3 PENPEN Rp 59.285.469 0,002430 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 15.065.000 Rp 37.640.000
4 MUNDU MESIGIT Rp 42.841.695 0,001756 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.897.000 RP 33.472.000
5 LUWUNG Rp 54.810.013 0,002247 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 13.928.000 RP 36.503.000
6 WARUDUWUR Rp 36.435.053 0,001494 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.269.000 Rp 31.844.000
7 CITEMU Rp 33.428.942 0,001370 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 8.505.000 Rp 31.080.000
8 BANDENGAN Rp 55.149.536 0,002261 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 14.014.000 Rp 36.589.000
9 MUNDU PESISIR Rp 68.647.325 0,002814 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 17.444.000 Rp 40.019.000

10 SUCI Rp 24.069.104 0,000987 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 6.126.000 RP 28.701.000
11 BANJARWANGUNAN Rp 76.976.500 0,003155 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 19.561.000 Rp 42.136.000
12 PAMENGKANG Rp 146.392.340 0,006001 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 37.200.000 Rp 59.775.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 687.201.695 0,028169 Rp 270.900.000 Rp 174.677.000 Rp 445.577.000

13 BEBER 1 WANAYASA Rp 31.711.398 0,001300 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 8.068.000 Rp 30.643.000
2 SINDANGKASIH RP . 44.098.080 0,001808 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.216.000 Rp 33.791.000
3 SINDANGHAYU Rp 23.696.318 0,000971 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 6.031.000 Rp 28.606.000
4 CIAWIGAJAH Rp 69.816.183 0,002862 Rp 15 500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 17.741.000 Rp 40.316.000
5 CIKANCAS Rp_ 52.548.613 0,002154 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _RP 13.353.000 Rp 35.928.000
6 HALIMPU .Rp 40.281.331 0,001651 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _?P 10.246.000 Rp 32.821.000
7 CIPINANG Rp 28.932.220 0,001186 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 7.362.000 Rp 29.937.000
8 BEBER Rp 89.108.132 0,003653 Rp IS.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 22.643.000

-
Rp 45.218.000

9 PATAPAN Rp 53.563.296 0,002196 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 13.611.000 Rp 36.186.000
10 KONDANGSARI Rp 83.083.426 0,003406 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 21.112.000 Rp 43.687.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 516.838.997 0,021186 RP 225.750.000 Rp 131.383.000 Rp 357.133.000

14 TALUN 1 SARWADADI Rp 41.040.104 0,001682 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.439.000 Rp 33.014.000
2 KUBANG Rp 60.352.241 0,002474 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 15.336.000 Rp 37.911^000
3 SAMPIRAN Rp 115.028.138 0,004715 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 29.230.000 Rp 51.805.000
4 CIPERNA ?P 129.955.614 0,005327 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 33.023.000 Rp 55.598.000
5 KECOMBERAN RP 146.148.651 0,005991 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 37.138.000 Rp 59.713.000
6 CIREBON GIRANG _?P 148.781.587 0,006099 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 _ Rp 37.807.000 Rp 60.382.000
7 KERANDON Rp 34.865.240 0,001429 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 _Rp 8.870.000 Rp 31.445.000
8 WANASABA KIDUL RP 61.242.204 0,002510 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 15.562.000 RP 38.137.000
9 WANASABA LOR Rp 49.333.802 0,002022 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 12.546.000 RP 35.121.000
10 CEMPAKA Rp _ 85.814.567 0,003518 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 21.806.000 Rp 44.381.000
11 KEPONGPONGAN Rp 103.612.330 0,004247 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 26.329.000 RP 48.904.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 976.174.478 0,040015 Rp 248.325.000 Rp 248.086.000 Rp 496.411.000



)

1 2 3 4 5 6 7 8

15 SUMBER 1 MATANGAJI Rp 65.757.822 0,002696 RP 15.500.000.000 RP 22.57500 Rp 16.710.000 Rp 39.285.000
2 SIDAWANGI Rp 91.222.606 0,003739 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 23.181.000 Rp 45.756.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 156.980.428 0,006435 RP 45.15000 Rp 39.891.000 Rp 85.041.000

16 DUKUPUNTANG 1 SINDANGJAWA RP 50.964.323 0,002089 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 12.951.000 Rp 35.526.000
2 KEPUNDUAN RP 14.953.307 0,000613 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 3.810.000 Rp 26.385.000
3 GIRINATA Rp 49.528.835 0,002030 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 12.596.000 Rp 35.171.000
4 CIPANAS Rp 58.844.099 0,002412 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 14.953.000 Rp 37.528.000
5 KEDONGDONG KIDUL Rp 32.801.171 0,001345 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 8.345.000 Rp 30.920.000
6 BOBOS Rp 55.119.588 0,002259 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 14.006.000 RP 36.581.000
7 CIKALAHANG Rp 71.747.695 0,002941 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 18.232.000 Rp 40.807.000
8 MANDALA RP 69.623.087 0,002854 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 17.692.000 Rp 40.267.000
9 DUKUPUNTANG Rp 35.903.575 0,001472 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 9.133.000 Rp 31.708.000
10 BALAD Rp 32.160.578 0,001318 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 8.182.000 Rp 30.757.000
11 CANGKOAK Rp 54.836.809 0,002248 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 13.935.000 RP 36.510.000
12 CISAAT Rp 63.810.770 0,002616 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 RP 16.215.000 Rp 38.790.000
13 SINDANGMEKAR Rp 53.021.231 0,002173 RP 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 13.473.000 RP 36.048.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 643.315.068 0,026370 Rp 293.47500 Rp 163.523.000 Rp 456.998.00C

17 PALIMANAN 1 CILUKRAK RP 29.427.558 0,001206 Rp 15.500.000.000 RP 22.57500 Rp 7.488.000 Rp 30.063.000
2 KEPUH Rp 42.860.622 0,001757 Rp 15.500.000.000 RP 22.57500 Rp 10.901.000 Rp 33.476.000
3 BALERANTE RP 34.375.914 0,001409 Rp 15.500.000.000 RP 22.57500 Rp 8.745.000 RP 31.320.000
4 PANONGAN Rp 43.574.664 0,001786 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 11.083.000 Rp 33.658.000
5 BEBERAN RP 28.221.009 0,001157 Rp 15.500.000.000 RP 22.57500 Rp 7.181.000 Rp 29.756.000
6 SEMPLO RP 26.421.058 0,001083 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 6.724.000 RP 29.299.000
7 PALIMANAN TIMUR Rp 81.321.183 0,003333 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 20.665.000 Rp 43.240.000
8 PEGAGAN Rp 102.807.235 0,004214 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 26.124.000 Rp 48.699.000
9 LUNGBENDA Rp 30.129.154 0,001235 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 7.666.000 RP 30.241.00CS

10 CIAWI Rp 34.817.667 0,001427 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 8.858.000 Rp 31.433.000
11 TEGALKARANG RP 45.331.921 0,001858 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 11.529.000 RP 34.104.000
12 CENGKUANG Rp 35.428.362 0,001452 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57500 Rp 9.013.000 Rp 31.588.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 534.716.347 0,021919 Rp 270.90000 Rp 135.977.000 Rp 406.877.000



)

1 2 3 4 5 6 7 8

18 PLUMBON 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

CEMPAKA
PAMIJAHAN f -

_Rp_
63.334.849
80.011.471

LURAH
MARIKANGEN
BODE LOR
BODESARI
GOMBANG
KARANGMULYA
KARANGASEM
PLUMBON
PURBAWINANGUN
KEBAREPAN
PASANGGRAHAN
KEDUNGSANA
DANAMULYA

Rp 98.860.215
Rp 80.972.944
Rp 70.011.260
Rp 93.559.822
Rp 82.242.971
Rp 44.546.332
Rp 57.319.921

Jlp 62.940.210
Rp 51.992.003

^

Jlp 81.087.128
Jlp 45.507.720
Jlp 39.007.040
Rp 30.203.805

0,002596 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000
0,003280 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000

Rp 16.094.000 Rp 38.669.000

0,004052 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000
0,003319 Rp 15.500.000.000

Rp 20.332.000 Rp 42.907.000

0,002870 Rp 15.500.000.000
0,003835 Rp 15.500.000.000
0,003371 Rp 15.500.000.000

Rp 22.575.000 Jlp
Rp

Rp
22.575.000
22.575.000

0,001826 Rp 15.500.000.000
0,002350 Rp 15.500.000.000
0,002580
0,002131
0,003324

Rp 15.500.000.000
Rp 15.500.000.000

RP 22.575.000
Rp
RP

22.575.000

RP
RP
Rp

Rp

Rp 15.500.000.000
0,001865 Rp 15.500.000.000
0,001599 Rp 15.500.000.000 Jlp_
0,001238 Rp 15.500.000.000 Rp

RP
Rp

22.575.000 Jlp
Rp

25.121.000
20.576.000
17.791.000
23.775.000
20.899.000
11.330.000

RP
RP

47.696.000
43.151.000

Jlp 40.366.000
Rp 46.350.000
Rp 43.474.000

22.575.000
22.575.000 Rp

RP_ 22.575.000

RP
14.566.000
15.994.000
13.212.000

JEL_
Rp

22.575.000 Rp 20.605.000

22.575.000 Rp
Rp 11.574.000

9.922.000
22.575.000 Rp 7.685.000

33.905.000
37.141.000

Rp 38.569.000
Rp

"

35.787.000

J?P . 43.180.000
Rp
Rp

34.149.000
32.497.000

Rp 30.260.000
JUMLAH KECAMATAN Rp 981.597.691 0,040237 Rp 338.625.000 Rp 249.476.000 Rp 588.101.000

19 WERU 1
2
3
4
5
6
7
8
9

KARANGSARI
KERTASARI
MEGU GEDE
MEGUCILIK
SETU WETAN
SETUKULON
WERU KIDUL
WERU LOR
TEGALWANGI

4P
P

Rp
Rp
Rp
Rp
RP
RP
Rp

58.145.608
74.392.245

0.002383
0,003049

124.451.246

Rpl5.500.000.000 Rp
Rpl5.500.000.000 Rp

122.815.515
54.134.368

123.537.520

0,005101 Rpl5.500.000.000 Rp
0,005034 Rpl5.500.000.000 Rp
0,002219

68.583.343
64.099.396

120.969.679

0,005064

_ °-°°2811
0,002628
0,004959

Rpl5.500.000.000 Rp
Rpl5.500.000.000 Rp
Rpl5.500.000.000 Rp
Rpl5.500.000.000 Rp
Rp15.500.000.000 Rp

22.575.000 Rp 14.775.000
18.904.000

RP
22.575.000 RP RP
22.575.000 Rp 31.624.000 Rp
22.575.000 Rp 31.209.000 RP
22.575.000 Rp 13.756.000 Rp
22.575.000 RP 31.392.000 Rp
22.575.000 Rp 17.428.000

16.288.000
30.740.000

RP
22.575.000 Rp Rp
22.575.000 Rp Rp

37.350.000
41.479.000
54.199.000
53.784.000
36.331.000
53.967.000
40.003.000
38.863.000
53.315.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 811.128.920 0,033249 Rp 203.175.000 Rp 206.116.000 Rp 409.291.000

20 KEDAWUNG 1
2
3
4
5
6
7
8

KEDAWUNG
PILANGSARI
KEDUNGJAYA
KEDUNGDAWA
SUTAWINANGUN
KERTAWINANGUN
TUK
KALIKOA

Rp 160.320.409
Rp 119.997.258
Rp 228.066.217

_R_P_ _

RP
Rp
Rp
Rp

86.633.904
316.407.075
211.685.614
204.674.026
180.586.554

0,006572
0,004919
0,009349
0,003551
0,012970
0,008677
0,008390
0,007403

Rp 15.500.000.000
Rp 15.500.000.000
Rp 15.500.000.000
Rp 15.500.000.000
Rp 15.500.000.000
Rp 15.500.000.000
Rp 15.500.000.000
Rp 15.500.000.000

J5_ _
Rp

Rp
Rp
Rp

?Rp

22.575.000
22.575.000
22.575.000
22.575.000
22.575.000
22.575.000
22.575.000
22.575.000

Jp_
Rp

f -RP
RP

_ _RP
Rp

40.739.000
30.493.000
57.954.000
22.015.000
80.402.000
53.792.000
52.010.000
45.889.000

Rp
Rp
RP
Rp
Rp
Rp

_RP
Rp

63.314.000
53.068.000
80.529.000
44.590.000

102.977.000
76.367.000
74.585.000
68.464.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 1.508.371.057 0,061830 Rp 180.600.000 Rp 383.294.000 Rp 563.894.000



). )

1 2 3 4 5 6 7 8

21 GUNUNG JATI 1 ADIDHARMA Rp 105.160.740 0,004311 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 Rp 26.722.000 Rp 49.297.004
2 PASINDANGAN Rp 69.232.859 0,002838 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 Rp 17.593.000 Rp 40.168.OOll
3 JADIMULYA Rp 110.716.489 0,004538 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 Rp 28.134.000 RP 50.709 OCT
4 KLAYAN Rp 144.584.026 0,005927 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57S*0 Rp 36.740.000 Rp 59.315.004
5 JATIMERTA Rp 65.076.906 0,002668 Rp 15.500.000.000

~__Rp 22.575*0 _?P 16.537.000 Rp 39.112.00«
6 ASTANA Rp 42.359.168 0,001736 Rp 15.500.000.000 _?P 22.575*0 Rp 10.774.000 Rp 33.349.OO4
7 KAUSAPU Rp 47.244.420 0,001937 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 Rp 12.015.000 Rp 34.590.004
8 WANAKAYA Rp 60.985.017 0,002500 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 Rp 15.497.000 Rp 38.072.0o4
9 GROGOL Rp 56.567.753 0,002319 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 Rp 14.374.000 Rp 36.949.004
10 BABADAN Rp 31.185.353 0,001278 Rp 15.500.000.000 _Rp 22.575*0 Rp 7.935.000 RP 3O.5iO.OO4
11 BUYUT Rp 48.422.019 0,001985 Rp 15.500.000.000 _?P 22.575*0 Rp 12.315.000 Rp 34.890.qo4
12 MAYUNG Rp 33.935.098 0,001391 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 «P 8.633.000 Rp 31.208.004
13 MERTASINGA Rp 41.303.374 0,001693 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 Rp 10.506.000 Rp 33.081Oof
14 SAMBENG Rp 36.751.010 0,001506 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 RP 9.349.000 Rp 31.924.004
15 SIRNABAYA Rp 36.863.524 0,001511 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 Rp 9.377.000 Rp 31.952.004

JUMLAH KECAMATAN Rp 930.387.756 0,038138 Rp 338.625*0 Rp 236.501.000 Rp 575.126.0oi
22 KAPETAKAN 1 KERTASURA Rp 72.823.372 0,002985 Rpl5.500.000.000 _Rp 22.575*0 Rp 18.505.000 JRp 41.080.000

2 PEGAGAN KIDUL Rp 87.549.497 0,003589 Rpl5.500.000.000 Rp 22.575*0 RP 22.247.000 Rp 44.822.004
3 PEGAGAN LOR Rp 81.517.890 0,003342 Rpl5.500.000.000 Rp 22.575*0 RP 20.715.000 RP 43.290.000
4 DUKUH Rp 39.394.315 0,001615 RplS.500.000.000 _?P 22.575*0 iP 10.021.000 Rp 32.596.000
5 KARANGKENDAL Rp 78.350.008 0.003212 Rpl5.500.000.000 _Rp 22.575*0 *P__ 19.910.000 RP 42.485.000
6 GROGOL Rp 52.931.737 0,002170 Rpl5.500.000.000 J?P 22.575*0 RP 13.451.000 Rp 36.026.000
7 KAPETAKAN Rp 86.409.368 0,003542 Rpl5.500.000.000 Rp 22.575*0 Rp 21.958.000 Rp 44.533.000
8 BUNGKO Rp 80.452.884 0,003298 Rpl5.500.000.000 Rp 22.575*0 J*P 20.444.000 RP 43.019.00i
9 BUNGKOLOR Rp 63.592.634 0,002607 Rpl5.500.000.000 Rp 22.575*0 Rp 16.160.000 Rp 38.735.004

JUMLAH KECAMATAN Rp 643.021.705 0,026358 Rp 203.175*0 Rp 163.411.000 Rp 366.586.000

23 KLANGENAN 1 SERANG _?P 43.400.256 0,001779 Rp 15.500.000.000 _?P 22.575*0 Rp 11.038.000 RP 33.613.000
2 KLANGENAN Rp 86.426.160 0,003543 Rp 15.500.000.000 22.575*0 Rp 21.962.000 RP 44.537.000
3 DANAWINANGUN Rp 67.281.212 0,002758 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 RP 17.097.000 Rp 39.672.004
4 PEKANTINGAN 40.652.129 0,001666 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 RP 10.340.000 Rp 32.915.000
5 JEMARAS KIDUL 56 722.335 0,002325 Rp 15.500.000.000 _!?P_. _ 22.575*0 RP 14.414.000 Rp 36.989.000
6 JEMARAS LOR _?P_. 50.711.355 0,002079 Rp 15.500.000.000 _?P 22.575*0 RP 12.886.000 Rp 35.46l.QO4
7 BANGODUA _Rp 49.409.837 0,002025 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 Rp 12.566.000 Rp 35.141.000
8 SLANGIT RP 69.163.201 0,002835 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 _Rp 17.575.000 Rp 40.150.004
9 KREYO Rp 71.171.354 0,002917 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575*0 Rp 18.085.000 Rp 4O.66O.OO4

JUMLAH KECAMATAN Rp 534.937.839 0,021928 Rp 203.175*0 Rp 135.963.000 Rp 339.138.000



) )

1 2 3 4 5 6 7 8

24 ARJAWINANGUN 1 BULAK Rp 23.024.367 0,000944 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 5.861800 Rp 28.436.000
2 GEYONGAN Rp 37.921.979 0,001554 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 9.646000 Rp 32.221.000
3 KEBONTURI Rp 51.357.446 0,002105 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 13.050000 Rp 35.625.000
4 SENDE Rp 45.663.452 0,001872 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.614000 Rp 34.189.000
5 JUNGJANG WETAN Rp 45.002.365 0,001845 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.446000 Rp 34.021.000
6 JUNGJANG Rp 125.606.799 0,005149 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 31.911000 Rp 54.493.000
7 ARJAWINANGUN Rp 108.337.488 0,004441 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 27.530000 Rp 50.105.000
8 TEGALGUBUG Rp 97.109.609 0,003981 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 24.672000 Rp 47.252.000
9 TEGALGUBUG LOR Rp 82.676.383 0,003389 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 21.00000 Rp 43.584.000

10 RAWAGATEL Rp 13.699.894 0,000562 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 3.491000 Rp 26.066.000
11 KARANGSAMBUNG Rp 23.202.844 0,000951 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 5.906000 Rp 28.481.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 653.602.626 0,026792 Rp 248.325.000 Rp 166.140000 Rp 414.473.000

25 PANGURAGAN 1 KARANGANYAR Rp 38.661.057 0,001585 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.834000 Rp 32.409.000
2 KROYA Rp 43.339.508 0,001777 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.023000 Rp 33.598.000
3 KALIANYAR Rp 52.186.666 0,002139 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 13.261000 Rp 35.836.000
4 PANGURAGAN KULON Rp 74.269.469 0,003044 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 18.873000 Rp 41.448.000
5 PANGURAGAN WETAN Rp 80.591.022 0,003304 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 20.479000 Rp 43.054.000
6 PANGURAGAN LOR Rp 65.154.823 0,002671 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 16.557000 Rp 39.132.000
7 PANGURAGAN Rp 75.558.189 0,003097 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 19.200000 Rp 41.775.000
8 GUJEG Rp 36.538.875 0,001498 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.295000 Rp 31.870.000
9 LEMAHTAMBA Rp 36.835.946 0,001510 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 9.370000 Rp 31.945.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 503.135.555 0,020624 Rp 203.175.000 Rp 127.890000 Rp 331.067.000

26 CIWARINGIN 1 BUDUR Rp 81.246.189 0,003330 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 20.645000 Rp 43.220.000
2 BABAKAN Rp 60.508.135 0,002480 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 15.376000 Rp 37.951.000
3 CIWARINGIN Rp 80.694.639 0,003308 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 20.505000 Rp 43.080.000
4 GINTUNGRANJENG Rp 42.683.842 0,001750 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 RP 10.856000 Rp 33.431.000
5 GINTUNG KIDUL Rp 65.262.739 0,002675 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 16.584000 Rp 39.159.000
6 GINTUNG TENGAH Rp 34.593.319 0,001418 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 8.801000 Rp 31.376.000
7 BRINGIN Rp 54.658.260 0,002241 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 13.889000 Rp 36.464.000
8 GALAGAMBA Rp 59.881.653 0,002455 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 15.212000 Rp 37.792.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 479.528.776 0,019657 Rp 180.600.000 Rp 121.879000 Rp 302.473.000



) ;

1 2 3 4 5 6 7 8

27 SUSUKAN 1 KEDONGDONG Rp 81.285.591 0,003332 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 20.656.000 Rp 43.231.000
2 GINTUNG LOR Rp 66.386.579 0,002721 RP 15.500.000.000 _?P_ 22.575.000 Rp 16.870.000 Rp 39.445.000
3 BOJONG KULON Rp 69.789.718 0,002861 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 17.734.000 Rp 40.309.000
4 KEJIWAN Rp 56.358.065 0,002310 Rp 15.500.000.000 — —Rp 22.575.000 RP 14.321.000 Rp 36.896.000
5 SUSUKAN Rp 121.331.290 0,004974 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 30.832.000 Rp 53.407.000
6 LUWUNG KENCANA Rp 77.739.496 0,003187 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 19.754.000 Rp 42.329.000
7 BUNDER Rp 55.878.148 0,002291 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 14.199.000 Rp 36.774.000
8 JATIPURA Rp 24.038.889 0,000985 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 6.119.000 Rp 28^694.000
9 UJUNGGEBANG Rp 124.085.154 0,005086 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 31.531.000 RP 54.106.000

10 JATIANOM Rp 135.027.176 0,005535 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 34.312.000 Rp 56.887.000
11 TANGKIL Rp 56.294.685 0,002308 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 14.305.000 Rp 36.880.000
12 WIYONG Rp 58.437.337 0,002395 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 14.850.000 Rp 37.425.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 926.652.128 0,037985 Rp 270.900.000 RP 235.483.000 Rp 506.383.000

28 GEGESIK 1 GEGESIK WETAN Rp 58.006.564 0,002378 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 14.740.000 Rp 37.315.000
2 GEGESIK KIDUL Rp 88.553.452 0,003630 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 BP 22.502.000 Rp 45.077.000
3 GEGESIK LOR _Rp 47.635.117 0,001953 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 12.115.000 Rp 34.690.000
4 GEGESIK KULON Rp 58.003.743 0,002378 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 RP 14.739.000 Rp 37.314.000
5 SLENDRA Rp 45.527.662 0,001866 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.579.000 Rp 34.154.000
6 JAGAPURA KIDUL Rp 76.984.699 0,003156 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 19.563.000 Rp 42.138.000
7 JAGAPURA WETAN «P 79.248.662 0,003249 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 20.138.000 Rp 42.713.000
8 JAGAPURA KULON _Rp 87.589.661 0,003590 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 22.257.000 Rp 44.832.000
9 JAGAPURA LOR Rp 85.839.003 0,003519 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 21.813.000 Rp 44.388.000

10 KEDUNGDALEM Rp 49.696.995 0,002037 Rp 15.500.000.000 B.P 22.575.000 RP 12.639.000 Rp 35^ 214.000
11 PANUNGGUL RP 41.726.843 0,001710 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _?P_

„
10.613.000 Rp 33.188.000

12 BAYALANGU LOR RP 72.195.872 0,002959 Rp 15.500.000.000 BP 22.575.000 Rp 18.346.000 Rp 40.921.000
13 BAYALANGU KIDUL _?P 77.834.285 0,003191 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 RP 19.778.000 Rp 42.353.000
14 SIBUBUT Rp 63.176.695 0,002590 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 16.054.000 Rp 38.629.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 932.019.253 0,038205 Rp 316.050.000 RP 236.876.000 Rp 552.926.000

29 KALIWEDI 1 GUWA KIDUL BP 66.493.558 0,002726 _Bp_ 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 16.897.000 Rp 39.472.000
2 GUWA LOR Rp 65.630.433 0,002690 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 16.677.000 Rp 39.252.000
3 KALIDERES RP 39.545.972 0,001621 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.059.000 Rp 32.634.000
4 PRAJAWINANGUN KULON 26.049.771 0,001068 Rp 15.500.000.000 .JSL_ 22.575.000 Rp 6.630.000 Rp 29.205.000
5 PRAJAWINANGUN WETAN Rp 31.938.786 0,001309 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 8.126.000 Rp 30.701.000
6 UJUNGSEMI BP 57.523.279 0,002358V ls.soo^ooo.ooo RP 22.575.000 Rp 14.617.000 Rp 37.192.000
7 WARGABINANGUN A 44.299.411 0,001816 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 AP 11.267.000 RP 33.842.000
8 KALIWEDI LOR Rp 26.961.540 0,001105 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 6.861.000 RP 29.436.000
9 KALIWEDI KIDUL Rp 29.591.297 0,001213 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 7.529.000 Rp 30.104.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 388.034.047 0,015906 1 Rp 203.175.000 Rp 98.663.000 Rp 301.838.000



) )

1 2 3 4 5 6 7 8

30 GEBANG 1 DOMPYONG KULON Rp 45.253.603 0,001855 RP 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 11.509.000 Rp 34 084.000
2 DOMPYONG WETAN Rp 43.593.839 0,001787 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 11.088.000 Rp 33.663.000
3 KALIMEKAR Rp 30.725.078 0,001259 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 7.818.000 RP 30.393.000
4 KALIMARO Rp 23.311.217 0,000956 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 5.934.000 Rp 28.509.000
5 GAGASARI Rp 37.571.311 0,001540 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.557.000 Rp 32.132.000
6 KALIPASUNG Rp 40.582.478 0.001664 _Rp _ _ 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.322.000 Rp 32.897.000
7 GEBANG KULON Rp 98.556.414 0,004040 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 25.044.000 Rp 47.619.000
8 GEBANG Rp 57.341.161 0,002350 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 14.571.000 Rp 37.146.000
9 GEBANG ILIR Rp 72.782.748 0,002983 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 18.495.000 Rp 41.070.000

10 GEBANG UDIK Rp 79.946.927 0,003277 AP__ 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 20.315.000 Rp 42.890.000
11 GEBANG MEKAR Rp 71.909.402 0,002948 Rp IS.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 18.273.000 Rp 40.848.000
12 PLAYANGAN Rp 66.720.171 0,002735 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 16.954.000 Rp 39.529.000
13 MELAKASARI Rp 72.070.305 0,002954 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 18.314.000 Rp 40.889.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 740.364.654 0,030349 Rp 293.475.000 Rp 188.194.000 Rp 481.669.000

31 DEPOK 1 CIKEDUK Rp 49.845.287 0,002043 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 12.666.000 Rp 35.241.000
2 WARUJAYA Rp 46.125.777 0,001891 Rp 15.500.000.000 Rp 22.57S.000 Rp 11.731.000 Rp 34.306.000
3 WARUKAWUNG Rp 51.752.486 0,002121 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575^000 Rp 13.151.000 Rp 35.726.000
4 WARUGEDE Rp 49.823.893 0,002042 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 12.661.000 Rp 35.236.000
5 WARUROYOM Rp 52.020.917 0,002132 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 13.219.000 Rp 35.794.000
6 DEPOK AP 21.408.306 0,000878 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 5.450.000 RP 28.025.000
7 KEDUANAN AP_ 55.833.063 0,002289 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 14.188.000 Rp 36.763.000
8 KASUGENGAN LOR Rp 88.379.348 0,003623 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 22.458.000 Rp 45.033.000
9 KASUGENGAN KIDUL Rp 80.946.196 0,003318 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 20.569.000 RP 43.144.000
10 KEJUDEN _?P_ 46.124.880 0,001891 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.731.000 Rp 34.306.000
11 GETASAN _Rp_ 33.302.049 0,001365 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 8.472.000 RP 31.047.000
12 KARANGWANGI Rp 53.510.679 0,002193 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 13.598.000 Rp 36.173.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 629.072.881 0,025787 Rp 270.900.000 Rp 159.894.000 Rp 430.794.000

32 PASALEMAN 1 TONJONG Rp 46.432.321 0,001903 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 11.809.000 RP 34.384.000
2 TANJUNG ANOM Rp 41.371.934 0,001696 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.523.000 Rp 33.098.000
3 CILENGKRANG GIRANG Rp 38.443.899 0,001576 Rp 15.500.000.000 JRp___ 22.575.000 _Rp 9.779.000 RP 32.354.000
4 CILENGKRANG Rp 30.790.272 0,001262 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 7.834.000 Rp 30.409.000
5 PASALEMAN Rp 37.782.469 0,001549 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.611.000 Rp 32.186.000
6 CIGOBANGWANGI Rp 46.179.079 0,001893 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 11.745.000 Rp 34.320.000
7 CIGOBANG Rp 63.727.786 0,002612 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 16.194.000 Rp 38.769.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 304.727.760 0,012491 RP 158.025.000 Rp 77.495.000 Rp 235.520.000



) )

1 2 3 4 5 6 7 8

33 PABUARAN 1 SUKADANA RP 42.588.272 0,001746 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.832.000 Rp 33.407.000
2 PABUARAN KIDUL Rp 65.961.919 0,002704 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 16.762.000 Rp 39.337.000
3 PABUARAN WETAN Rp 59.127.510 0,002424 Rp 15.500.000.000 _?P 22.575.000 Rp 15.025.000 Rp

Rp
37.600.000

4 PABUARAN LOR Rp 89.686.988 0,003676 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 22.790.000 45.365.000

M JATIRENGGANG Rp 45.512.191 0,001866 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 «p 11.575.000 Rp 34.150.000
6 HULUBANTENG Rp 35.099.358 0,001439 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 8.929.000 Rp 31.504.000
7 HULUBANTENG LOR Rp 31.669.754 0,001298 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 8.058.000 Rp 30.633.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 369.645.992 0,015152 Rp 158.025.000 RP 93.971.000 Rp 251.996.000

34 KARANGWARENG 1 KARANGWARENG Rp 36.829.173 0,001510 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 9.369.000
-?P 31.944.000

2 KARANGASEM Rp 50.734.442 0,002080 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 12.892.000 Rp 35.467.000
3 KARANGWANGI Rp 55.609.764 0,002280 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 14.131.000 Rp 36.706.000
4 KARANGANYAR Rp 28.567.238 0,001171 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 7.269.000 Rp 29.844.000
5 KUBANGDELEG Rp 59.610.297 0,002444 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 15.148.000 Rp 37.723.000
6 SUMURKONDANG Rp 34.735.517 0,001424 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 8.837.000 Rp 31.412.000
7 SEUSEUPAN Rp 36.919.300 0,001513 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.392.000 Rp 31.967.000
S BLENDER Rp 44.565.174 0,001827 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.334.000 Rp 33.909.000
9 JATIPIRING Rp 27.199.256 0,001115 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 6.922.000 Rp 29.497.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 374.770.161 0,015362 Rp 203.175.000 Rp 95.294.000 Rp 298.469.000

35 TENGAH TANI 1 GESIK Rp 47.842.094 0,001961 RP 15.500.000.000 _Rp 22.575.000 Rp 12.167.000 Rp 34.742.000
2 DAWUAN AP... 122.926.583 0,005039 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 31.237.000 _Rp 53.812.000
3 KALITENGAH Rp 53.990.990 0,002213 ^P- 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _RP 13.720.000 Rp 36.295.000
4 KALIBARU Rp 48.561.442 0.001991 15.500.000.000 _RP 22.575.000 Rp 12.350.000 Rp 34.925.000
5 BATTEMBAT Rp 79.073.962 0,003241 _Rp_ 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 20.094.000 Rp 42.669.000
6 KEMLAKAGEDE Rp 61.723.863 0,002530 Rp 15.500.000.000 _RP 22.575.000 RP 15.685.000 Rp 38.260.000
7 PALIR Rp 32.827.044 0,001346 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 8.352.000 Rp 30.927.000
8 ASTAPADA Rp 84.397.471 0,003460 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 21.446.000 Rp 44.021.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 531.343.449 0,021781 Rp 180.600.000 Rp 135.051.000 Rp 315.651.000

36 PLERED 1 KALIWULU Rp 96.310.672 0,003948 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 24.474.000 Rp 47.049.000
2 PANEMBAHAN Rp 72.535.818 0,002973 Rp 15.500.000.000 _?P 22.575.000 Rp 18.432.000 Rp 41.007.000
3 TRUSMI WETAN Rp 30.861.492 0,001265 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 7.852.000 Rp 30.427.000
4 TRUSMI KULON RP 41.640.552 0,001707 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.591.000 Rp 33.166.000
5 WOTGALI RP 54.008.700 0,002214 _ RP_. 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 13.724^000 RP 36.299.000

GAMEL RP._ 36.899.475 0,001513 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.387.000 Rp 31.962.000
7 5ARABAU Rp 43.726.903 0,001792 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.121.000 Rp 33.696.000
8 TEGALSARI _?P 102.403.097 0,004198 Rp 15.500.000.000 RP _ 22.575.000 Rp 26.022.000

—
Rp 48.597.000

9 CANGKRING _Rp 47.147.173 0,001933 _Rp
„

15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.991.000 Rp 34.566.000
10 PANGKALAN Rp 43.855.698 0,001798 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.154.000 Rp 33.729.000

JUMLAH KECAMATAN RP 569.389.580 0,0233401 Rp 225.750.000 Rp 144.748.000 Rp 370.498.000



) )

1 2 3 4 5 6 7 8

37 GEMPOL 1 PALIMANAN BARAT Rp 121.532.647 0,004982 JRp_ 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _?E 30.883.000 Rp 53.458.000
2 CIKEUSAL Rp 47.332.490 0,001940 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 12.038.000 Rp 34.613.000
3 KEDUNGBUNDER Rp 87.395.809 0,003582 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 22.208.000 Rp 44.783.000
4 WINONG Rp 90.871.192 0,003725 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 J?P 23.091.000 Rp 45.666.000
5 CUPANG Rp 33.775.390 0,001385 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 8.593.000 Rp 31.168.000
6 KEMPEK Rp 65.937.672 0,002703 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _Rp 16.755.000 Rp 39.330.000
7 WALAHAR Rp 35.720.994 0,001464 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.087.000 Rp 31.662.000
8 GEMPOL Rp 40.768.626 0,001671 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.370.000 Rp 32.945.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 523.334.820 0,021452 Rp 180.600.000 Rp 133.025.000 Rp 313.625.000

38 GREGED 1 GUMULUNG TONGGOH Rp 115.560.431 0,004737 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 29.365.000 Rp 51.940.000
2 GUMULUNG LEBAK Rp 106.202.233 0,004353 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 26.987.000 Rp 49.562.000
3 LEBAKMEKAR J?P_ 83.385.326 0,003418 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 21.189.000 Rp 43.764.000
4 JATIPANCUR _?P 67.179.010 0,002754 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _Rp 17.071.000 Rp 39.646.000

NANGGELA Rp 77.764.322 0,003188 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 RP 19.761.000 Rp 42.336.000
6 DURAJAYA JP 93.552.220 0,003835 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 23.773.000 Rp 46.348.000
7 SINDANGKEMPENG Rp 68.875.758 0,002823 Rp_ 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 17.502.000 Rp 40.077.000
8 GREGED Rp 74.155.684 0,003040 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _Rp 18.844.000 RP 41.419.000
9 KAMARANG Rp 43.054.421 0,001765 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.951.000 Rp 33.526.000

10 KAMARANG LEBAK Rp 32.621.457 0,001337 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 8.299.000 Rp 30.874.000
JUMLAH KECAMATAN Rp 762.350.862 0,031250 Rp 225.750.000 Rp 193.742.000 Rp 419.492.000

39 SURANENGGALA 1 MUARA _?p 40.064.381
~

0,001642 _?P_ 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 10.191.000 Rp 32766.000
2 PURWAWINANGUN Rp 63.399.398 0,002599 Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 Rp 16.110.000 Rp 38.685.000
3 KERATON 35.592.954 0,001459 _?P_ . 15.500.000.000 _Rp 22.575.000 Rp 9.055.000 Rp 31.630.000
4 SURAKARTA _?P 37.554.010 0,001539 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 9.553.000 Rp_„ 32.128.000
5 KARANGREJA _Rp 41.982.720 0,001721 _Rp 15.500.000.000 RP 22.575.000 RP 10.678.000 Rp 33.253.000
6 SURANENGGALA KULON RJP 60.720.635 0,002489 RJP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _Rp 15.430.000 RP 38.005.000
7 SURANENGGALA LOR J£ 57.560.210 0,002359 _Rp _._ 15.500.000.000 RP 22.575.000 _ Rp 14.627.000 Rp 37.202.000
8 SURANENGGALA KIDUL Rp 58.276.230 0,002389 RP 15.500.000.000 Rp 22.575.000 _ Rp_ 14.809.000 RP 37.384.000
9 SURANENGGALA Rp 58.188.757 0,002385 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 14.786.000 Rp 37.361.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 453.339.295 0,018583 Rp 203.175.000 Rp 115.239.000 RP 318.414.000



) )

1 2 3 4 5 6 7 8

40 JAMBLANG 1 SITIWINANGUN Rp 44.268.015 0,001815 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.259.000 Rp 33.834.000
2 JAMBLANG Rp 91.509.114 0,003751 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 23.253.000 Rp 45.828.000
3 WANGUNHARJA Rp 46.468.638 0,001905 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.818.000 Rp 34.393.000
4 BOJONG WETAN Rp 47.569.582 0,001950 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 12.098.000 RP 34.673.000
5 BOJONG LOR Rp 45.782.407 0,001877 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 11.644.000 Rp 34.219.000
6 ORIMALANG Rp 63.018.908 0,002583 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 14.014.000 Rp 36.589.000
7 BAKUNG KIDUL Rp 100.502.228 0,004120 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 25.539.000 Rp 48.114.000
8 BAKUNG LOR Rp 98.494.660 0,004037 Rp 15.500.000.000 Rp 22.575.000 Rp 25.029.000 Rp 47.604.000

JUMLAH KECAMATAN Rp 537.613.552 0,022038 Rp 180.600.000 Rp 134.654.000 Rp 315.254.000
JUMLAH KESELURUHAN ALOKASI DANA DESA Rp 24.395.307.768 1,000000 Rp 15.500.000.000 Rp 9.300.900.000 Rp 6.199.100.000 Rp 15.500.000.000

Diundangkan di Sumber
Pada Tanggal

SEKRETARIS DAERAH

BUPATICIREBON

SUNJAYA PURWADISASTRA

YAYAT RUHYAT
BERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON TAHUN 2017 NOMOR SERI



) )

LAMPIRAN II PERATURAN BUPATI CIREBON
NOMOR TAHUN 2017
TANGGAL
TENTANG : PENGALOKASIAN BAGIAN DARI HASIL PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH

KEPADA DESA Dl KABUPATEN CIREBON TAHUN ANGGARAN 2017

DAFTAR PIUTANG PBB TAHUN 2009 S/D 2013

NO. KECAMATAN/DESA KODE WILAYAH
TAHUN PAIAK

JUMLAH2009 2010 2011 2012 2013
BUKU1,2 BUKU 3,4,5 BUKU1,2 BUKU 3,4,5 BUKU1,2 BUKU 3,4,5 BUKU1,2 BUKU 3,4,5 BUKU1,2 BUKU 3,4,5

I KALIWEDI 32.11.290.
KALIWEDI KIDUL 001 239.851,00 941.190,00 - - 399.880,00 . 5.242.298,00 6.823.219,00

-f KALIWEDI LOR 002 3.280.933,00 - . 939.620,00 4.220.553,00
UJUNGSEMI 003 10.049.046,00 - - 1.223.100,00 - 1.223.100,00 11.467.668,00 1.223.100,00 25.186.014,00

-4- PRAJAWINANGUN KULON 004 46.167,00 -
. . - 46.167,00

5
6

PRAJAWINANGUN WETAN
KAUDERES 006

199.742,00 _ 583.754.00
361.479.00 2.339.309,00

591.490.00
606.200.00 7.206.847,00

19.923.393,00

591.490.00
606.200.00

1.493.790,00
19.791.914.00
33.287.552.00

591.490.00
606.200.00

2.557.966,00
31.518.149,00

7 GUWA LOR 010 . 860.550,00 860.550,00 - 639.980,00 857.810,00 57.923.625.00
105.353.869,00

20.174.395.00
8 GUWA KIDUL 011 514.300,00 50.468,00 514.300,00 35.461.822,00 1.292.280,00 27.930.506,00 1.292.280,00 37.005.633.00

19.972.722.00
1.292.280,00

9 WARGABINANGUN 015 201.673,00
JUMLAH KECAMATAN 13.815.739,00 2.316.040,00 1.197.374,00 1.374.850,00 37.801.131,00 4.353.050,00 55.460.626,00 5.206.860,00 126.767.787,00 5.510.500,00 253.803.957,00

? CIWARINGIN 32.11.180.
BUDUR 001 63.814,00 10.000,00 - 499.050,00 572.864,00

2 BABAKAN 002 - 379.400,00 379.400,00
3 CIWARINGIN 003 .

_
. 11.010.082,00 11.010.082,00

4 GALAGAMBA 009 -

± GINTUNG RANJENG 010 - T -
GINTUNG KIDUL 011 7
GINTUNG TENGAH 012 6.000,00 . r . 6.000,00

8 BRINGIN 013 - -
JUMLAH KECAMATAN 6.000,00 63.814,00 - 10.000,00 878.450,00 11.010.082,00 11.968.346,00

T
2

ARJAWINANGUN 32.11.170.
SENDE
JUNGJANG WETAN 002

29.028.568.00
26.460.532.00

2.261.359,00 15.664.601.00
28.374.883.00

2.261.359,00 18.516.045.00
18.371.402.00

I~
2T2

~
6i.359.00 16.571.880.00

18.008.825.00 7
16.315.204.00
26.014.003.00

3.162.740,00 106.043.115.00
117.229.645.00

3 BULAK 003 13.582.833,00 7 5.043.436,00 639.760,00 3.646.714,00 . 4.092.667,00 4.262.652,00 31.268.062,00
4 GEYONGAN 004 . 3.712.118,00 - . . 3.712.118,00
5 KEBON TURI 005 37.333.926,00 3.287.240,00 5.565.562,00 . 661.672,00 1.507.012,00 1.399.110,00 49.754.522,00
6

—JUNGJANG 82.962.330,00 1236,317,00 693.062,00 1.988.092,00 3.101.402700 -ZMSf _ 1-904.726,00 4.286.357,00 2.600.325,00
"

102.697.886.00
290.100.648.00
313.776.215.00
126.015.881.00

ARJAWINANGUN
TEGALGUBUG 012

70.040.092.00
61.987.726.00

4.488.675,00
17.939.094,00

29.527.522.00
41.196.875.00
32.807.287.00

8.877.305,00
21.043.466,00

81.493.872.00
34.562.018.00
14.640.709.00

4.177.940,00
18.925.674,00

32.249.186.00
27.838.906.00
38.551.097.00

10.597.722.00
24.978.394.00

42.538.588.00
40.847.554.00
39.117.988.00

6.109 746.00
24.456.508,00

TEGALGUBUG LOR 013 . 898.800,00
10 RAWAGATEL 014 7.768.807,00 3.615.598,00 7.771.714,00 6.186.219,00 25.342.338,00
11 KARANGSAMBUNG

JUMLAH KECAMATA
015

N
13.908.071,00

343.072.885,00 29.212.685,00
8.762.907,00

169.398.289,00 41.274.344,00
15.630.291,00

197.734.167,00 26.819.939,00
2.692.305,00

149.323.066,00 38.987.854,00
3.370.664,00

176.753.010,00 37.728.429,00
44.364.238,00

1.210.304.668,00



)

NO. KECAMATAN/DESA KODE WILAYAH
TAHUN PAJAK

JUMLAH2009 2010 2011 2012 2013
BUKU 1. 2 BUKU 3,4,5 BUKU 1, 2 BUKU 3,4,5 BUKU 1, 2 BUKU 3,4,5 BUKU 1, 2 BUKU 3,4,5 BUKU 1, 2 BUKU 3,4,5

IV SURANENGGALA 32.11.390.
1 MUARA 003 - - 3.028.352 - 9.000.847 - 6.241.588 8.680.000 9.634.032 8.680.000 45.264.819
2 PURWAWINANGUN 004 6.999.430 - 7.694.423 - 9.346.715 - 8.683.312 - 8.036.561 - 40.760.441
3 KRATON 005 7.516.501 1.815.540 10.607.983 910.240 13.450.325 1.477.600 18.645.894 1.473.600 17.062.082 561.600 73.521.365
4 SURAKARTA 006 4.898.556 - 4.990.764 - 9.488.181 - 9.354.379 - 13.637.255 - 42.369.135
5 KARANGREJA 007 7.082.543 - 6.293.055 - 17.836.784 1.646.010 13.822.426 1.646.010 20.276.685 1.646.010 70.249.523
6 SURANENGGALA KULON 008 17.080.665 - 25.078.528 - 30.242.696 - 28.822.078 - 28.095.151 - 129.319.118
7 SURANENGGALA LOR 009 17.241.825 - 18.098.524 - 32.842.949 1.057.953 5.913.869 1.053.953 14.920.647 1.742.383 92.872.103
8 SURANENGGALA KIDUL 010 8.388.589 - 5.576.616 - 14.709.137 - 3.938.733 - 27.013.835 - 59.626.910
9 SURANENGGALA Oil 21.671.152 - 24.696.740 - 32.971.885 1.225.000 44.136.595 1.225.000 15.029.468 1.225.000 142.180.840

JUMLAH KECAMATA N 90.879.261 1.815.540 106.064.985 910.240 169.889.519 5.406.563 139.558.874 14.078.563 153.705.716 13.854.993 696.164.254

V KAPETAKAN ^ 32.11.210.
1 KERTASURA 010 33.918.002 1.837.700 39.701.800 - 52.678.682 620.191 44.327.279 1.501.631 48.554.999 2.459.341 225.599.625
2 PEGAGAN KIDUL Oil 14.672.409 - 25.377.399 - 39.400.883 1.124.101 31.051.119 1.124.101 52.726.166 1.124.101 166.600.279
3 PEGAGAN LOR 014 19.879.591 - 24.564.619 - 38.486.836 - 15.584.306 - 33.213.805 802.410 132.531.567
4 DUKUH 015 10.936.847 - 13.208.624 - 20.303.128 - 20.093.350 - 17.040.000 - 81.581.949
5 KARANGKENDAL 016 12.930.962 704.820 20.595.151 704.820 25.720.159 951.507 26.137.047 - 41.762.217 951.507 130.458.190
6 GROGOL 017 15.202.946 - 17.978.380 - 35.358.823 - 33.481.468 951.507 33.534.587 - 136.507.711
7 KAPETAKAN 019 25.413.309 1.238.296 34.718.827 659.456 43.051.701 844.928 40.960.595 844.928 50.755.508 1.173.980 199.661.528
8 BUNGKO 020 19.676.941 840.000 26.630.545 840.000 35.980.647 4.122.000 34.707.068 4.122.000 37.828.527 3.522.000 168.269.728
9 BUNGKO LOR 021 17.703.146 1.301.891 21.641.314 633.563 31.472.623 954.755 32.798.072 1.601.713 27.891.709 - 135.998.786

JUMLAH KECAMATAN 170.334.153 5.922.707 224.416.659 2.837.839 322.453.482 8.617.482 279.140.304 10.145.880 343.307.518 10.033.339 1.377.209.363

VI GREGED 32.11.380.
1 JATIPANCUR 001 - - 3.381.074 - 13.572.791 - 20.632.427 - 24.401.786 - 61.988.078
2 NANGGELA 002 12.495.993 941.190 27.590.223 - 35.544.100 526.160 33.090.608 526.160 23.599.902 1.679.484 135.993.820
3 DURAJAYA 003 - - - 561.600 - 593.660 33.736.100 - - 630.880 35.522.240
4 SINDANG KEMPENG 004 3.918.320 - - - 5.225.923 5.662.038 - 15.020.791 1.650.319 31.477.391
5 GREGED 005 24.000 - 18.143.911 - 16.035.944 18.216.997 - 35.562.796 - 87.983.648
6 KAMARANG 006 - 939.300 - - - - - 466.960 939.620 2.345.880
7 fKAMARANG LEBAK 007 - - - - - - - - - -
8 GEMULUNG TONGGOH 008 43.903.191 - 65.501.010 - 76.478.582 51.805.053 - 50.703.137 - 288.390.973
9 GEMULUNG LEBAK 009 19.245.745 - 23.750.147 - 35.153.100 32.900.800 - 48.164.928 - 159.214.720
10 LEBAK MEKAR 010 12.565.718 3.362.840 17.076.597 2.423.540 26.951.904 3.971.072 28.179.310 3.971.072 26.320.427 7.009.073 131.831.553

JUMLAH KECAMATAN 92.152.967 5.243.330 155.442.962 2.985.140 208.962.344 5.090.892 224.223.333 4.497.232 224.240.727 11.909.376 934.748.303



\) '

NO. KECAMATAN/DESA KODE WILAYAH
TAHUN PAJAK

2009 2010 2011 2012 2013 JUMLAH
BUKU 1, 2 BUKU 3,4,5 BUKU 1, 2 BUKU 3,4,5 BUKU 1.2 BUKU 3,4,5 BUKU 1, 2 BUKU 3,4,5 BUKU 1, 2 BUKU 3.4,5

VII ASTANAJAPURA 32.11.080.
1 MUNJUL 001 50.254.966 - 65.156.564 600.000 46.865.334 600.000 57.642.123 600.000 49.921.741 600.000 272.240.728
2 SIDAMULYA 002 - - - - 10.630.657 - 6.168.510 - 17.512.743 - 34.311.910
3 MERTAPADA WETAN 003 36.733.681 607.850 46.672.898 717.035 30.327.240 717.035 29.288.898 713.035 32.028.768 713.035 178.519.475
4 JAPURA KIDUL 004 27.316.283 - 35.787.855 - 17.219.319 - 8.738.000 - 7.949.381 - 97.010.838
5 KENDAL 006 14.069.631 - 18.052.538 - 4.271.214 - 7.805.493 - 6.926.648 - 51.125.524
6 MERTAPADA KULON 007 42.706.797 5.823.584 52.534.277 8.314.128 43.401.210 7.348.794 43.848.015 10.517.070 25.098.463 7.830.732 247.423.070
7 BUNTET 008 29.870.136 - 37.010.621 2.057.764 28.289.660 2.057.764 20.225.938 634.098 13.747.992 - 133.893.973
8 KANCI KULON 023 24.418.859 24.154.472 32.162.869 23.576.132 27.173.204 24.160.552 27.634.772 28.364.046 28.859.783 29.256.067 269.760.756
9 KANCI 024 25.843.650 3.146.822 32.517.020 3.969.622 25.783.514 3.146.822 27.422.201 41.480.588 26.102.863 17.261.812 206.674.914

10 ASTANAJAPURA 025 23.717.857 588.400 34.456.096 639.618 26.616.835 639.618 23.455.235 4.827.462 16.938.680 639.618 132.519.419
11 JAPURA BAKTI 028 17.244.333 - 22.176.971 - 17.831.504 8.773.310 21.989.723 1.243.857 18.355.224 9.719.317 117.334.239

JUMLAH KECAMATAN 292.176.193 34.321.128 376.527.709 39.874.299 278.409.691 47.443.895 274.218.908 88.380.156 243.442.286 66.020.581 1.740.814.846

VIII KARANGSEMBUNG 32.11.030.
1 TAMBELANG 004 - - - - - - - - - 558.000 558.000
2 KARANGTENGAH 015 - 696.185 - 696.185 636.045 2.173.536 - 2.173.536 741.663 1.177.991 8.295.141
3 KARANGSUWUNG 016 - - - 2.140.162 - - 68.678 3.028.265 - 722.484 5.959.589
4 KARANGSEMBUNG 018 - 1.858.400 - 3.361.808 - 1.598.064 - 981.568 - 8.960.706 16.760.546
5 KUBANGKARANG 019 - - - - - 1.121.127 - 1.121.127 791.027 1.429.600 4.462.881
6 KAUMEANG 020 - - - - - - - - 626.898 2.278.682 2.905.580
7 KARANGMEKAR 021 - 598.598 - 598.598 - 1.958.226 - 1.958.226 2.564.697 3.946.086 11.624.431
8 KARANGMALANG 022 - 1.350.250 - 815.500 - 3.625.766 - 3.625.766 - 5.881.032 15.298.314

JUMLAH KECAMATAN - 4.503.433 - 7.612.253 636.045 10.476.719 68.678 12.888.488 4.724.285 24.954.581 65.864.482

IX CILEDUG 32.11.050.
1 LEUWEUNG GAJAH 005 - - - - 9.420.087 2.446.990 4.055.297 2.438.990 7.126.084 513.352 26.000.800
2 JATISEENG KIDUL 009 59.933.755 1.044.710 64.979.496 4.313.967 40.494.186 4.313.967 39.583.991 5.691.484 41.357.549 6.157.847 267.870.952
3 JAT1SEENG LOR 010 44.013.631 - 46.686.984 6.240.121 18.684.651 5.584.360 9.227.189 5.912.545 11.345.502 9.394.185 157.089.168
4 TENJOMAYA Oil 25.163.103 2.145.000 27.192.168 2.145.000 5.348.099 2.145.000 1.524.901 2.145.000 1.404.301 3.500.170 72.712.742
5 DAMARGUNA 012 30.233.538 - 32.838.673 - 14.253.824 - 11.843.933 - 13.167.718 - 102.337.686
6 QLEDUG TENGAH 013 38.990.419 2.330.784 41.596.451 1.331.490 16.684.465 1.969.084 15.023.212 1.957.084 18.484.133 3.185.373 141.552.495
7 CILEDUG KULON 014 60.358.318 2.960.345 64.350.964 5.230.516 13.470.136 3.897.135 20.058.316 7.927.519 23.657.158 6.892.079 208.802.486
8 QLEDUG WETAN 015 24.763.731 1.119.752 27.212.974 1.174.388 3.379.694 1.753.382 4.533.510 3.119.506 3.745.054 2.039.010 72.841.001
9 QLEDUG LOR 016 38.894.154 719.220 42.125.346 719.220 12.470.300 2.908.020 15.091.182 715.220 17.806.591 719.936 132.169.189

10 BOJONGNEGARA 017 27.550.822 597.020 29.594.453 1.159.020 4.852.687 1.230.936 2.989.103 593.020 1.779.592 1.228.768 71.575.421
JUMLAH KECAMATAN 349.901.471 10.916.831 376.577.509 22.313.722 139.058.129 26.248.874 123.930.634 30.500.368 139.873.682 33.630.720 1.252.951.940



NO. KECAMATAN/DESA KOOE WILAYAH
TAHUN PAJAK

2009 2010 2011 2012 2013 JUMLAH
BUKU1,2 BUKU 3,4,5 BUKU1,2 BUKU 3,4,5 BUKU1,2 BUKU 3,4,5 BUKU1.2 BUKU 3,4,5 BUKU1,2 BUKU 3,4,5

X LOSARI 32.11.060.
1 ASTANA LANGGAR 009 - - - - - - 13.054.330 - 15.750.362 - 28.804.692
2 BARISAN 010 11.668.809 - 9.378.052 - - - 14.872.113 - 15.720.649 - 51.639.623
3 LOSARI KIDUl Oil 12.466.014 - 8.237.359 545.235 - 929.200 - 5.526.193 - 2.989.478 30.693.479
4 PANGGANGSARI 012 - - - - - - 51.047.826 - - - 51.047.826
5 LOSARI LOR 013 - 592.934 - 527.216 - 1.996.611 - 3.805.637 - 1.747.542 8.669.940
6 MULYASARI 014 38.469.929 893.040 39.767.185 893.040 461.671 893.040 17.289.432 2.084.594 12.448.851 2.084.594 115.285.376
7 AMBULU 015 80.132.377 1.265.220 43.379.960 506.484 48.309.491 1.265.220 67.005.571 3.221.502 53.861.270 3.221.502 302.168.597
8 KALISARI 016 44.643.983 1.623.320 47.511.156 1.623.320 48.022.795 1.623.320 55.813.466 3.946.482 51.347.082 1.516.482 257.671.406
9 KALIRAHAYU 017 40.973.291 - 43.660.816 - 19.168.834 - 26.811.171 - 16.968.992 - 147.583.104
10 TAWANGSARI 018 52.344.104 22.625.940 55.843.925 712.350 56.630.046 1.354.380 69.137.377 37.114.468 69.605.159 34.885.684 400.253.433

JUMLAH KECAMATAN 280.698.507 27.000.454 247.778.453 4.807.645 172.592.837 8.061.771 315.031.286 55.698.876 235.702.365 46.445.282 1.393.817.476

XI PANGENAN 32.11.240.
1 ASTANA MUKTI 004 5.707.669 - 9.943.739 2.149.664 10.269.372 2.149.664 25.070.194 14.280.728 16.470.000 15.162.574 101.203.604
2 JAPURA LOR 005 731.507 - 957.509 - 934.335 - 24.704.551 15.660.382 17.014.470 15.660.382 75.663.136
3 PENGARENGAN 027 84.879.796 4.203.237 67.295.693 2.150.225 57.635.785 2.131.629 89.530.394 8.151.597 109.286.065 8.760.221 434.024.642
4 BRINGIN 029 1.391.301 - 1.580.106 - 1.546.334 - 22.522.232 500.450 14.167.779 500.450 42.208.652
5 RAWAURIP 030 77.525.854 54.869.490 78.180.216 69.095.287 70.721.967 43.097.960 72.344.382 72.426.352 89.797.434 90.066.466 718.125.408
6 BENDUNGAN 031 53.239 - 87.589 - 60.000 - 21.379.216 7.556.878 24.759.827 12.779.444 66.676.193
7 PANGENAN 032 874.116 - 892.160 - 737.284 - 28.506.825 8.129.700 22.108.954 15.941.106 77.190.145
8 ENDER 033 - 2.060.000 28.626.729 8.239.175 - 4.423.320 33.162.963 15.874.483 26.568.5S2 25.275.279 144.230.501
9 GETRAK MOYAN 034 - - - - - - - 704.630 7.001.157 1.647.490 9.353.277

JUMLAH KECAMATAN 171.163.482 61.132.727 187.563.741 81.634.351 141.905.077 51.802.573 317.220.757 143.285.200 327.174.238 185.793.412 1.668.675.558

XII PASALEMAN 32.11.320.
1 TONJONG 001 - - - - - - - -
2 TANJUNGANOM 002 - - - - - - - _
3 QLENGKRANGGIRANG 003 - - - - - - - _
4 CILENGKRANG 004 - - - - - - 1.293.780 1.293.780
5 PASALEMAN 005 - - - - - - 1.271.578 1.271.578
6 CIGOBANGWANGI 006 - - - - 632.800 - 628.800 17.355.077 631.500 19.248.177
7 CIGOBANG 007 - - - 2.792.477 - - - - 551.172 3.343.649

JUMLAH KECAMATAN - • - 2.792.477 632.800 - 628.800 17.355.077 3.748.030 25.157.184

XIII PABUARAN 32.11.330
1 SUKADANA 001 23.858.151 956.940 34.163.112 956.160 - 4.162.668 956.160 5.667.814 3.594.300 74.315.305
2 PABUARAN KIDUL 002 43.601.334 3.685.280 55.002.361 527.346 - - - 21.040.783 - 123.857.104
3 PABUARAN WETAN 003 - 1.443.952 918.200 - 918.200 - 9.604.252 1.885.434 14.770.038
4 PABUARAN LOR 004 55.373.078 1.547.180 4.561.020 - 4.742.721 4.734.721 9.547.755 4.553.020 85.059.495
5 JATIRENGGANG 005 - - - - - - - - _
6 HULUBANTENG 006 - - - - - - 13.779.263 - 13.779.263
7 HULUBANTENG LOR 007 - - - - - - - - -

JUMLAH KECAMATAN 122.832.563 7.633.352 89.165.473 6.962.726 9.823.589 - 5.690.881 59.639.867 10.032.754 311.781.205



\ )
r >

NO. KECAMATAN/DESA KODE W11AYAH
TAHUN PAJAK

JUMLAH2009 2010 2011 2012 2013
BUKU1.2 BUKU 3,4,5 BUKU1,2 BUKU 3,4,5 BUKU1,2 BUKU 3,4.5 BUKU1.2 BUKU 3,4,5 BUKU1,2 BUKU 3,4,5

XIV KARANGWARENG 32.11.370.
1 KARANGWARENG 001 - - 198.247 - - - - 75.432 - 273.679
2 KARANGASEM 002 - - 26.260 - - - - - - 26.260
.? KARANGWANGl 003 - 869.370 192.136 - - 1.404.840 - - - 2.466.346
4 KARANGANYAR 004 - - - - - - - - - -
5 KUBANGDELEG 005 - - - - - 2.993.806 2.118.706 485.538 2.989.806 8.587.856
6 SUMURKONDANG 006 - 505.400 65.925 505.400 - - - - . 1.076.725
7 SEUSEUPAN 007 - - - - - - - - - -
8 BLENDER 008 - - - - - 580.580 775.496 - 580.580 1.936.656
9 JATIPIRING 009 - - - - - - - - - -

JUMLAH KECAMATAN - 1.374.770 482.568 505.400 - 4.979.226 2.894.202 560.970 3.570.386 14.367.522

XV GEGESIK 32.11.200.
r SIBUBITT obi 700.000 - 700.000 - - 52.580.577 2.595.320 - 2.567.880 59.143.777

BAYALANGU LOR 002 - - - - - 53.867.745 1.060.290 - . 54.928.035
3 BAYALANGU KIDUL 003 - - - - - - - - - .
4

~~7~

"T~

BAYALANGU KULON 004 - - 1.194.715 1.094.771 - 58.753.306 2.630.984 - 2.630.984 66.304.760
GEGESIK WETAN 009 3.108.836 - 687.402 - - - 727.706 - - 4.523.944
KEDUNGDALEM bio - - - - 36.627.157 - - - 36.627.157
PANUNGGUL Oil - - - - - - - - - -
GEGESIK LOR 012 593.822 - 593.822 - - 22.055 830.520 - 830.520 2.870.739
GEGESIK KULON 013 6.136.760 - - - - 48.505.451 9.967.360 - 9.967.360 74.576.931

10 GEGESIK KIDUL 014 624.065 - 2.418.813 - - - 5.566.835 10.000 6.432.205 15.051.918
11 SLENDRA 018 941.190 - - - - 34.214.159 - - 939.620 36.094.969
12 JAGAPURA KULON 019 - - - - - 55.167.271 - 1.179.751 - 56.347.022
13

IK
15

JAGAPURA KIDUL 020 - - - - - - - - - -
JAGAPURA WETAN 021 - - - - - 57.999.240 533.600 - 1.162.940 59.695.780
JAGAPURA LOR 022 - - - - - - - - - -

JUMLAH KECAMATAN 12.104.673 - 5.594.752 1.094.771 - 397.736.961 23.912.615 1.189.751 24.531.509 466.165.032

BUPATI CIREBON—SUNJAYA PURWADISASTRA \
Diundangkan di Sumber
Pada Tanggal

SEKRETARIS DAERAH

YAYAT RUHYAT
BERITA DAERAH KABUPATEN CIREBON TAHUN 2017 NOMOR SERI




